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RESULTS
05 - 50 m - AŠ C M - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 10:00

Race 1 of 4
Wind speed: -0.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 74 Vuk Virijević Beogradski Atletski Klub 2015-01-24 1 3 9.13

2 90 Strahinja Kostić Novi Beograd 2015-01-01 2 7 10.00

3 273 Boris Sretenović Crvena Zvezda Beograd 2014-01-01 3 8 10.53

4 83 Tibor Salai Crvena Zvezda Beograd 2016-11-09 4 5 11.11

77 Andrej Varat Crvena Zvezda Beograd 2015-01-01 5 4 DNS

80 Relja Planić Crvena Zvezda Beograd 2015-01-01 6 6 DNS

Race 2 of 4
Wind speed: +0.4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

5 71 Momčilo Narančić Crvena Zvezda Beograd 2015-02-27 5 5 9.19

6 94 Stefan Tomasović Novi Beograd 2015-01-01 6 3 9.23

13 96 Vukašin Karavanić SU Trijumf Kids - Beograd 2016-01-01 13 1 10.32

14 87 Aleksa Janić Mladost Zemun 2015-04-13 14 2 10.44

19 88 Vukan Ignjatović Novi Beograd 2015-01-01 19 7 11.12

81 Lazar Pezo Crvena Zvezda Beograd 2015-02-18 6 4 DNS

93 Ognjen Milošević Novi Beograd 2015-01-01 7 6 DNS

82 Filip Matić Crvena Zvezda Beograd 2016-01-01 8 8 DNS

Race 3 of 4
Wind speed: +2.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

4 72 Luka Menković Beogradski Atletski Klub 2015-02-13 4 2 9.15

7 92 Marko Milošević Novi Beograd 2015-01-01 7 3 9.30

8 91 Ivan Miladinović Novi Beograd 2016-01-01 8 8 9.48

10 97 Nikola Stojiljković Voždovac Beograd 2016-01-01 10 7 9.79

12 76 Stefan Sofijanić Crvena Zvezda Beograd 2015-01-01 12 1 10.13

21 89 Vukan Javorac Novi Beograd 2017-01-01 21 6 11.46

22 902 Tadija Mandal Partizan 1945 Beograd 2017-01-01 22 5 12.44

95 Andrija Stojić Partizan 1945 Beograd 2016-01-01 8 4 DNS
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Race 4 of 4
Wind speed: +0.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 75 Stefan Dragašević Crvena Zvezda Beograd 2015-01-01 1 7 8.88

2 70 Matija Gvozdić Crvena Zvezda Beograd 2015-01-01 2 2 8.89

9 86 Aleksa Spasojević Mladenovac 2016-08-12 9 6 9.76

15 84 Mihailo Tadić Aok Košutnjak Beograd 2015-03-16 15 3 10.45

17 73 Vidak Petošević Beogradski Atletski Klub 2015-01-01 17 5 10.90

20 79 Danilo Savković Crvena Zvezda Beograd 2015-01-01 20 8 11.27

85 Niko Tomanović Aok Košutnjak Beograd 2016-07-20 7 1 DNS

78 Petar Zec Crvena Zvezda Beograd 2015-01-01 8 4 DNS
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Summary of round 1
05 - 50 m - AŠ C M - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 10:00
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 75 Stefan Dragašević 2015-01-01 1 Crvena Zvezda Beograd 8.88 4:7

2 70 Matija Gvozdić 2015-01-01 2 Crvena Zvezda Beograd 8.89 4:2

3 74 Vuk Virijević 2015-01-24 3 Beogradski Atletski Klub 9.13 4:3

4 72 Luka Menković 2015-02-13 4 Beogradski Atletski Klub 9.15 4:2

5 71 Momčilo Narančić 2015-02-27 5 Crvena Zvezda Beograd 9.19 4:5

6 94 Stefan Tomasović 2015-01-01 6 Novi Beograd 9.23 4:3

7 92 Marko Milošević 2015-01-01 7 Novi Beograd 9.30 4:3

8 91 Ivan Miladinović 2016-01-01 8 Novi Beograd 9.48 4:8

9 86 Aleksa Spasojević 2016-08-12 9 Mladenovac 9.76 4:6

10 97 Nikola Stojiljković 2016-01-01 10 Voždovac Beograd 9.79 4:7

11 90 Strahinja Kostić 2015-01-01 11 Novi Beograd 10.00 4:7

12 76 Stefan Sofijanić 2015-01-01 12 Crvena Zvezda Beograd 10.13 4:1

13 96 Vukašin Karavanić 2016-01-01 13 SU Trijumf Kids - Beograd 10.32 4:1

14 87 Aleksa Janić 2015-04-13 14 Mladost Zemun 10.44 4:2

15 84 Mihailo Tadić 2015-03-16 15 Aok Košutnjak Beograd 10.45 4:3

16 273 Boris Sretenović 2014-01-01 16 Crvena Zvezda Beograd 10.53 4:8

17 73 Vidak Petošević 2015-01-01 17 Beogradski Atletski Klub 10.90 4:5

18 83 Tibor Salai 2016-11-09 18 Crvena Zvezda Beograd 11.11 4:5

19 88 Vukan Ignjatović 2015-01-01 19 Novi Beograd 11.12 4:7

20 79 Danilo Savković 2015-01-01 20 Crvena Zvezda Beograd 11.27 4:8

21 89 Vukan Javorac 2017-01-01 21 Novi Beograd 11.46 4:6

22 902 Tadija Mandal 2017-01-01 22 Partizan 1945 Beograd 12.44 4:5
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RESULTS
11 - 50 m - AŠ B M - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 11:25

Race 1 of 6
Wind speed: +2.0

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 286 Mateja Miladinović Novi Beograd 2013-01-01 1 3 8.17

2 951 Matija Čulić Aok Košutnjak Beograd 2013-01-01 2 7 9.11

3 950 Niko Aleksandar Tomašević Aok Košutnjak Beograd 2014-01-01 3 6 10.69

275 Vukašin Konatar Crvena Zvezda Beograd 2014-01-27 4 4 DNS

272 Sergej Veselinović Crvena Zvezda Beograd 2013-12-18 5 8 DNS

Race 2 of 6
Wind speed: +1.4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

3 295 David Vijatović SU Trijumf Kids - Beograd 2014-01-01 3 8 8.51

7 299 Maksim Tasić Crvena Zvezda Beograd 2013-01-01 7 5 8.77

12 300 Mihailo Momić Crvena Zvezda Beograd 2013-01-01 12 6 9.31

16 292 Uroš Džulović SU Trijumf Kids - Beograd 2014-01-01 16 2 9.47

29 290 Lazar Vučković Novi Beograd 2014-01-01 29 7 11.61

30 293 Konstantin Marković SU Trijumf Kids - Beograd 2013-01-01 30 4 12.56

285 Sava Mikić Novi Beograd 2013-01-01 7 1 DNS

271 Danilo Laković Crvena Zvezda Beograd 2013-08-12 8 3 DNS

Race 3 of 6
Wind speed: +0.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

2 263 Petar Joksimović Beogradski Atletski Klub 2014-01-04 2 6 8.39

6 267 Bogdan Vojinović BSK Borča 2013-09-15 6 3 8.71

10 279 Relja Petrović Mladost Zemun 2014-04-04 10 7 9.12

16 294 Luka Stepanović SU Trijumf Kids - Beograd 2013-01-01 17 1 9.47

268 Janko Anđelić Crvena Zvezda Beograd 2013-04-16 5 2 DNS

269 Aleksandar Bačanin Crvena Zvezda Beograd 2013-04-24 6 4 DNS

287 Stojan Milovanović Novi Beograd 2014-01-01 7 5 DNS

273 Boris Sretenović Crvena Zvezda Beograd 2014-01-01 8 8 DNS
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Race 4 of 6
Wind speed: +1.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

15 262 Maksim Ćivtelić Beogradski Atletski Klub 2014-01-01 15 3 9.46

16 912 Miloš Ivanović SU Trijumf Kids - Beograd 2013-01-01 18 4 9.47

22 281 Dušan Đorđević Novi Beograd 2014-01-01 22 8 9.90

26 301 Strahinja Antić Crvena Zvezda Beograd 2014-01-01 26 2 10.34

31 283 Mikayel Kristasatiryan Novi Beograd 2014-01-01 31 5 12.59

276 Jakov Lukić Crvena Zvezda Beograd 2014-02-14 6 1 DNS

274 Nestor Marić - Luković Crvena Zvezda Beograd 2014-01-01 7 6 DNS

277 Uroš Marković Crvena Zvezda Beograd 2014-10-27 8 7 DNS

Race 5 of 6
Wind speed: +2.5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

11 296 Vuk Banković Voždovac Beograd 2013-01-01 11 5 9.23

19 266 Vuk Masal BSK Borča 2013-03-17 19 2 9.49

19 302 Petar Ćirović Crvena Zvezda Beograd 2014-01-01 20 3 9.49

21 291 Đorđe Aćimović SU Trijumf Kids - Beograd 2014-01-01 21 4 9.82

25 298 Relja Bošković Crvena Zvezda Beograd 2013-01-01 25 8 10.31

270 Stefan Vesović Crvena Zvezda Beograd 2013-07-21 6 1 DNS

282 Nikola Filipović Novi Beograd 2013-01-01 7 6 DNS

288 Tadija Novović Novi Beograd 2014-01-01 8 7 DNS

Race 6 of 6
Wind speed: +1.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

4 264 Lazar Maksimović Beogradski Atletski Klub 2014-01-01 4 4 8.64

5 289 Bora Stanković Novi Beograd 2014-01-01 5 2 8.69

8 303 Spasić Uroš Crvena Zvezda Beograd 2014-06-18 8 7 8.82

13 284 Niša Mijatović Novi Beograd 2013-01-01 13 8 9.35

14 280 Teodor Damljanović Novi Beograd 2013-01-01 14 3 9.40

23 297 Matija Tomić Crvena Zvezda Beograd 2013-01-01 23 5 10.06

24 278 Bogdan Đukić Mladost Zemun 2014-10-01 24 1 10.11

28 265 Aleksa Momirović Beogradski Atletski Klub 2014-01-01 28 6 10.86
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Summary of round 1
11 - 50 m - AŠ B M - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 11:25
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 286 Mateja Miladinović 2013-01-01 1 Novi Beograd 8.17 6:3

2 263 Petar Joksimović 2014-01-04 2 Beogradski Atletski Klub 8.39 6:6

3 295 David Vijatović 2014-01-01 3 SU Trijumf Kids - Beograd 8.51 6:8

4 264 Lazar Maksimović 2014-01-01 4 Beogradski Atletski Klub 8.64 6:4

5 289 Bora Stanković 2014-01-01 5 Novi Beograd 8.69 6:2

6 267 Bogdan Vojinović 2013-09-15 6 BSK Borča 8.71 6:3

7 299 Maksim Tasić 2013-01-01 7 Crvena Zvezda Beograd 8.77 6:5

8 303 Spasić Uroš 2014-06-18 8 Crvena Zvezda Beograd 8.82 6:7

9 951 Matija Čulić 2013-01-01 9 Aok Košutnjak Beograd 9.11 6:7

10 279 Relja Petrović 2014-04-04 10 Mladost Zemun 9.12 6:7

11 296 Vuk Banković 2013-01-01 11 Voždovac Beograd 9.23 6:5

12 300 Mihailo Momić 2013-01-01 12 Crvena Zvezda Beograd 9.31 6:6

13 284 Niša Mijatović 2013-01-01 13 Novi Beograd 9.35 6:8

14 280 Teodor Damljanović 2013-01-01 14 Novi Beograd 9.40 6:3

15 262 Maksim Ćivtelić 2014-01-01 15 Beogradski Atletski Klub 9.46 6:3

16 292 Uroš Džulović 2014-01-01 16 SU Trijumf Kids - Beograd 9.47 6:2

16 294 Luka Stepanović 2013-01-01 17 SU Trijumf Kids - Beograd 9.47 6:1

16 912 Miloš Ivanović 2013-01-01 18 SU Trijumf Kids - Beograd 9.47 6:4

19 266 Vuk Masal 2013-03-17 19 BSK Borča 9.49 6:2

19 302 Petar Ćirović 2014-01-01 20 Crvena Zvezda Beograd 9.49 6:3

21 291 Đorđe Aćimović 2014-01-01 21 SU Trijumf Kids - Beograd 9.82 6:4

22 281 Dušan Đorđević 2014-01-01 22 Novi Beograd 9.90 6:8

23 297 Matija Tomić 2013-01-01 23 Crvena Zvezda Beograd 10.06 6:5

24 278 Bogdan Đukić 2014-10-01 24 Mladost Zemun 10.11 6:1

25 298 Relja Bošković 2013-01-01 25 Crvena Zvezda Beograd 10.31 6:8

26 301 Strahinja Antić 2014-01-01 26 Crvena Zvezda Beograd 10.34 6:2

27 950 Niko Aleksandar
Tomašević 2014-01-01 27 Aok Košutnjak Beograd 10.69 6:6

28 265 Aleksa Momirović 2014-01-01 28 Beogradski Atletski Klub 10.86 6:6

29 290 Lazar Vučković 2014-01-01 29 Novi Beograd 11.61 6:7

30 293 Konstantin Marković 2013-01-01 30 SU Trijumf Kids - Beograd 12.56 6:4

31 283 Mikayel Kristasatiryan 2014-01-01 31 Novi Beograd 12.59 6:5
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RESULTS
22 - 50 m - AŠ A M - 2022-05-15

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 10:55

Race 1 of 4
Wind speed: +1.0

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 516 Andrej Vujić Top Jump Beograd 2011-05-05 1 7 7.64

2 521 Danilo Jovanović Crvena Zvezda Beograd 2011-01-01 2 5 7.97

3 515 Stefan Milutinović SU Trijumf Kids - Beograd 2012-01-01 3 4 8.01

4 539 Ognjen Uzelac Novi Beograd 2012-01-01 4 6 8.28

5 518 Andrej Vučković SU Trijumf Kids - Beograd 2012-01-01 5 2 8.43

6 920 Luka Ivanić Partizan Beograd 2011-01-01 6 8 8.68

529 David Tomašević Crvena Zvezda Beograd 2012-03-09 7 3 DNS

Race 2 of 4
Wind speed: -0.7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

9 527 Ruđer Tošić Crvena Zvezda Beograd 2012-01-01 9 7 8.42

12 522 Dimitrije Kiš Crvena Zvezda Beograd 2011-07-02 12 3 8.56

15 536 Bogdan Martinović Novi Beograd 2012-01-01 15 2 8.62

18 543 Horvat Vojin Crvena Zvezda Beograd 2011-12-06 18 5 8.93

19 532 Vanja Božović Novi Beograd 2012-01-01 19 1 9.13

21 533 Vuk Bukvić Novi Beograd 2012-01-01 21 6 9.67

22 541 Nikola Stojković Partizan Beograd 2012-01-01 22 8 10.27

537 Aleksandar Petrović Novi Beograd 2012-01-01 8 4 DNS

Race 3 of 4
Wind speed: +0.5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

3 519 Filip Davidović Novi Beograd 2011-01-01 3 5 7.94

6 525 Dušan Kolundžija Crvena Zvezda Beograd 2012-01-01 6 1 8.24

11 520 Nikola Obradović BSK Borča 2011-12-07 11 4 8.49

17 523 Dimitrije Niklan Crvena Zvezda Beograd 2011-08-15 17 6 8.78

20 528 Vukašin Pajević Crvena Zvezda Beograd 2012-02-24 20 2 9.22

542 Pavle Atanacković Voždovac Beograd 2011-01-01 6 3 DNS

514 Viktor Todorović Top Jump Beograd 2011-03-05 7 7 DNS

524 Maksim Bulatović Crvena Zvezda Beograd 2012-01-01 8 8 DNS
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Race 4 of 4
Wind speed: +0.9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

2 526 Jovan Vasiljević Crvena Zvezda Beograd 2012-01-01 2 1 7.72

8 517 Vuk Rajačić SU Trijumf Kids - Beograd 2011-01-01 8 7 8.37

13 534 Novak Čakovan Novi Beograd 2012-01-01 13 6 8.57

14 540 Nikola Vidojević Novi Beograd 2012-01-01 14 4 8.59

535 Aleksa Maksić Novi Beograd 2011-01-01 5 2 DNS

531 Sergej Stolić Mladost Zemun 2011-02-04 6 3 DNS

538 Pavle Trebaticki Novi Beograd 2012-01-01 7 5 DNS

530 Teodor Ribar Crvena Zvezda Beograd 2012-08-13 8 8 DNS
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Summary of round 1
22 - 50 m - AŠ A M - 2022-05-15

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 10:55
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 516 Andrej Vujić 2011-05-05 1 Top Jump Beograd 7.64 4:7

2 526 Jovan Vasiljević 2012-01-01 2 Crvena Zvezda Beograd 7.72 4:1

3 519 Filip Davidović 2011-01-01 3 Novi Beograd 7.94 4:5

4 521 Danilo Jovanović 2011-01-01 4 Crvena Zvezda Beograd 7.97 4:5

5 515 Stefan Milutinović 2012-01-01 5 SU Trijumf Kids - Beograd 8.01 4:4

6 525 Dušan Kolundžija 2012-01-01 6 Crvena Zvezda Beograd 8.24 4:1

7 539 Ognjen Uzelac 2012-01-01 7 Novi Beograd 8.28 4:6

8 517 Vuk Rajačić 2011-01-01 8 SU Trijumf Kids - Beograd 8.37 4:7

9 527 Ruđer Tošić 2012-01-01 9 Crvena Zvezda Beograd 8.42 4:7

10 518 Andrej Vučković 2012-01-01 10 SU Trijumf Kids - Beograd 8.43 4:2

11 520 Nikola Obradović 2011-12-07 11 BSK Borča 8.49 4:4

12 522 Dimitrije Kiš 2011-07-02 12 Crvena Zvezda Beograd 8.56 4:3

13 534 Novak Čakovan 2012-01-01 13 Novi Beograd 8.57 4:6

14 540 Nikola Vidojević 2012-01-01 14 Novi Beograd 8.59 4:4

15 536 Bogdan Martinović 2012-01-01 15 Novi Beograd 8.62 4:2

16 920 Luka Ivanić 2011-01-01 16 Partizan Beograd 8.68 4:8

17 523 Dimitrije Niklan 2011-08-15 17 Crvena Zvezda Beograd 8.78 4:6

18 543 Horvat Vojin 2011-12-06 18 Crvena Zvezda Beograd 8.93 4:5

19 532 Vanja Božović 2012-01-01 19 Novi Beograd 9.13 4:1

20 528 Vukašin Pajević 2012-02-24 20 Crvena Zvezda Beograd 9.22 4:2

21 533 Vuk Bukvić 2012-01-01 21 Novi Beograd 9.67 4:6

22 541 Nikola Stojković 2012-01-01 22 Partizan Beograd 10.27 4:8
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RESULTS
18 - 150 m - AŠ B M - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 12:50

Race 1 of 4
Wind speed: +1.9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 316 Luka Jovanović Mladenovac 2014-05-13 1 1 24.62

2 322 Andrej Milošević Partizan 1945 Beograd 2013-02-01 2 2 25.21

Race 2 of 4
Wind speed: +2.6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 321 Vukašin Jovanović Novi Beograd 2013-01-01 1 4 24.41

6 320 Filip Jerković Mladost Zemun 2014-08-21 6 2 25.24

11 311 Marko Milanović Beogradski Atletski Klub 2014-01-01 11 1 29.12

315 Vasilije Pavlović Aok Košutnjak Beograd 2013-05-28 4 3 DNS

Race 3 of 4
Wind speed: +1.8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

4 313 Nikša Jelić Crvena Zvezda Beograd 2014-01-01 4 1 24.72

7 312 Nikola Radanović Beogradski Atletski Klub 2014-06-24 7 4 25.37

314 Lazar Barbić AK Jedinstvo - Surčin 2014-01-01 3 2 DNS

317 Uroš Manić Mladenovac 2014-04-22 4 3 DNS

Race 4 of 4
Wind speed: +0.8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

2 323 Mihailo Pavlović Partizan 1945 Beograd 2013-10-28 2 3 24.61

8 324 Dušan Toljagić SU Trijumf Kids - Beograd 2014-01-01 8 4 25.55

9 318 Ognjen Vukašinović Mladenovac 2013-07-09 9 2 26.77

10 319 Milutin Cvijanović Mladost Zemun 2013-09-09 10 1 27.62
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Summary of round 1
18 - 150 m - AŠ B M - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 12:50
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 321 Vukašin Jovanović 2013-01-01 1 Novi Beograd 24.41 4:4

2 323 Mihailo Pavlović 2013-10-28 2 Partizan 1945 Beograd 24.61 4:3

3 316 Luka Jovanović 2014-05-13 3 Mladenovac 24.62 4:1

4 313 Nikša Jelić 2014-01-01 4 Crvena Zvezda Beograd 24.72 4:1

5 322 Andrej Milošević 2013-02-01 5 Partizan 1945 Beograd 25.21 4:2

6 320 Filip Jerković 2014-08-21 6 Mladost Zemun 25.24 4:2

7 312 Nikola Radanović 2014-06-24 7 Beogradski Atletski Klub 25.37 4:4

8 324 Dušan Toljagić 2014-01-01 8 SU Trijumf Kids - Beograd 25.55 4:4

9 318 Ognjen Vukašinović 2013-07-09 9 Mladenovac 26.77 4:2

10 319 Milutin Cvijanović 2013-09-09 10 Mladost Zemun 27.62 4:1

11 311 Marko Milanović 2014-01-01 11 Beogradski Atletski Klub 29.12 4:1
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RESULTS
29 - 150 m - AŠ A M - 2022-05-15

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 12:15

Race 1 of 3
Wind speed: -0.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 554 Andrija Lero Beogradski Atletski Klub 2011-10-17 1 2 22.79

2 557 Vukman Milošević Mladenovac 2011-08-04 2 3 23.05

3 552 Stevan Barić Beogradski Atletski Klub 2012-04-24 3 4 24.00

561 Kostantinović Bogdan Crvena Zvezda Beograd 2011-07-29 4 1 DNS

Race 2 of 3
Wind speed: -1.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

4 560 David Simeunović Partizan Beograd 2011-05-27 4 1 23.23

7 550 Veljko Karavanić SU Trijumf Kids - Beograd 2012-01-01 7 2 24.34

8 553 Marko Dragojević Beogradski Atletski Klub 2012-08-06 8 3 25.60

9 558 Kolja Milošević Novi Beograd 2012-01-01 9 4 28.16

Race 3 of 3
Wind speed: -0.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 555 Pavle Arbutina Aok Košutnjak Beograd 2012-06-12 1 3 22.69

5 559 Đorđe Stojanović Novi Beograd 2011-01-01 5 2 23.40

556 Pavle Janković Mladenovac 2011-05-10 3 1 DNS

551 Marko Vrzić Mladost Zemun 2011-03-20 4 4 DNS



www.opentrack.run

Page 14 of 71Printed on Sun, 15-May-2022 10:37:06, Europe/Belgrade

Summary of round 1
29 - 150 m - AŠ A M - 2022-05-15

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 12:15
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 555 Pavle Arbutina 2012-06-12 1 Aok Košutnjak Beograd 22.69 3:3

2 554 Andrija Lero 2011-10-17 2 Beogradski Atletski Klub 22.79 3:2

3 557 Vukman Milošević 2011-08-04 3 Mladenovac 23.05 3:3

4 560 David Simeunović 2011-05-27 4 Partizan Beograd 23.23 3:1

5 559 Đorđe Stojanović 2011-01-01 5 Novi Beograd 23.40 3:2

6 552 Stevan Barić 2012-04-24 6 Beogradski Atletski Klub 24.00 3:4

7 550 Veljko Karavanić 2012-01-01 7 SU Trijumf Kids - Beograd 24.34 3:2

8 553 Marko Dragojević 2012-08-06 8 Beogradski Atletski Klub 25.60 3:3

9 558 Kolja Milošević 2012-01-01 9 Novi Beograd 28.16 3:4
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RESULTS
03 - 50 m pr. - AŠ C M - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 09:15

Race 1 of 3
Wind speed: +0.8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 107 Vukašin Papović Voždovac Beograd 2015-09-27 1 1 10.14

2 99 Maksim Drinčić Beogradski Atletski Klub 2015-05-19 2 2 12.19

Race 2 of 3
Wind speed: +0.8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 102 Milan Andrić Crvena Zvezda Beograd 2015-01-01 1 2 9.84

2 104 Jakov Gavarić Partizan 1945 Beograd 2015-04-02 2 3 9.85

4 98 Andrej Savić SU Trijumf Kids - Beograd 2015-01-01 4 1 9.99

6 100 Luka Rodić Beogradski Atletski Klub 2015-01-01 6 4 10.35

Race 3 of 3
Wind speed: +2.9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

3 106 Aleksa Stojković Partizan 1945 Beograd 2015-10-04 3 1 9.94

7 105 Živan Kostić Partizan 1945 Beograd 2015-01-01 7 3 10.43

8 103 Nemanja Ruljić Mladost Zemun 2015-04-02 8 2 10.60

9 101 Lazar Rabrenović Crvena Zvezda Beograd 2015-01-01 9 4 10.82
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Summary of round 1
03 - 50 m pr. - AŠ C M - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 09:15
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 102 Milan Andrić 2015-01-01 1 Crvena Zvezda Beograd 9.84 3:2

2 104 Jakov Gavarić 2015-04-02 2 Partizan 1945 Beograd 9.85 3:3

3 106 Aleksa Stojković 2015-10-04 3 Partizan 1945 Beograd 9.94 3:1

4 98 Andrej Savić 2015-01-01 4 SU Trijumf Kids - Beograd 9.99 3:1

5 107 Vukašin Papović 2015-09-27 5 Voždovac Beograd 10.14 3:1

6 100 Luka Rodić 2015-01-01 6 Beogradski Atletski Klub 10.35 3:4

7 105 Živan Kostić 2015-01-01 7 Partizan 1945 Beograd 10.43 3:3

8 103 Nemanja Ruljić 2015-04-02 8 Mladost Zemun 10.60 3:2

9 101 Lazar Rabrenović 2015-01-01 9 Crvena Zvezda Beograd 10.82 3:4

10 99 Maksim Drinčić 2015-05-19 10 Beogradski Atletski Klub 12.19 3:2
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RESULTS
16 - 50 m pr. - AŠ B M - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 12:05

Race 1 of 2
Wind speed: +0.8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 309 Ognjen Ćirov SU Trijumf Kids - Beograd 2013-01-01 1 1 9.59

2 304 Sergej Sofijanić Crvena Zvezda Beograd 2014-01-01 2 3 10.69

3 307 Danilo Stajčić Mladost Zemun 2014-02-28 3 2 10.91

Race 2 of 2
Wind speed: +1.6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

2 306 Jovan Ruljić Mladost Zemun 2013-02-24 2 2 9.67

3 305 Ognjen Mrvošević Crvena Zvezda Beograd 2014-01-01 3 4 10.29

4 310 Veljko Korać SU Trijumf Kids - Beograd 2014-01-01 4 3 10.59

6 308 Leon Vid Stanković Novi Beograd 2013-01-01 6 1 10.77
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Summary of round 1
16 - 50 m pr. - AŠ B M - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 12:05
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 309 Ognjen Ćirov 2013-01-01 1 SU Trijumf Kids - Beograd 9.59 2:1

2 306 Jovan Ruljić 2013-02-24 2 Mladost Zemun 9.67 2:2

3 305 Ognjen Mrvošević 2014-01-01 3 Crvena Zvezda Beograd 10.29 2:4

4 310 Veljko Korać 2014-01-01 4 SU Trijumf Kids - Beograd 10.59 2:3

5 304 Sergej Sofijanić 2014-01-01 5 Crvena Zvezda Beograd 10.69 2:3

6 308 Leon Vid Stanković 2013-01-01 6 Novi Beograd 10.77 2:1

7 307 Danilo Stajčić 2014-02-28 7 Mladost Zemun 10.91 2:2
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RESULTS
26 - 50 m pr. - AŠ A M - 2022-05-15

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 11:40

Race 1 of 2
Wind speed: -0.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 531 Sergej Stolić Mladost Zemun 2011-02-04 1 2 8.54

2 544 Aljoša Mihajlović SU Trijumf Kids - Beograd 2011-01-01 2 1 8.62

Race 2 of 2
Wind speed: -0.5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

3 548 Vasilije Mališić Crvena Zvezda Beograd 2011-01-13 1 1 9.10

4 545 Pavle Španović 21. Maj Rakovica 2012-08-12 3 3 9.89

5 546 Jovan Živković 21. Maj Rakovica 2012-12-07 4 2 9.97
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Summary of round 1
26 - 50 m pr. - AŠ A M - 2022-05-15

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 11:40
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 531 Sergej Stolić 2011-02-04 1 Mladost Zemun 8.54 2:2

2 544 Aljoša Mihajlović 2011-01-01 2 SU Trijumf Kids - Beograd 8.62 2:1

3 548 Vasilije Mališić 2011-01-13 1 Crvena Zvezda Beograd 9.10 2:1

4 545 Pavle Španović 2012-08-12 3 21. Maj Rakovica 9.89 2:3

5 546 Jovan Živković 2012-12-07 4 21. Maj Rakovica 9.97 2:2
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RESULTS
13 - skok uvis - AŠ B M - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 11:50

Pos Bib Name Club DOB 0.90 0.93 0.96 0.96 0.99 0.99 1.02 1.05 Best Place Age Grade Note

4 342 Uroš Drobnjaković Mladost Zemun 2013-10-17 o o o o o xxx 0.99 1

1 344 Aleksandra Vučinić Novi Beograd 2013-01-01 o o xoxxo oo xxx 0.96 2 64.9

2 343 Relja Jelić Mladost Zemun 2014-11-04 DNS

3 345 Ivo Jevtić Partizan 1945 Beograd 2014-04-08 DNS
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RESULTS
27 - skok uvis - AŠ A M - 2022-05-15

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 12:15

Pos Bib Name Club DOB 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.14 1.18 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 Best Place Age Grade Note

4 576 Nikola Brković Top Jump Beograd 2011-02-23 - - o o o o o o o o xo xo xxo 1.37 1 74.5

3 703 Luka Cvjetićanin SU Trijumf Kids -
Beograd 2011-01-01 - - o o o o o o xo o xo xo xxo 1.37 2 74.5

2 578 Zmaj Stajić Mladost Zemun 2011-05-16 - - o o o o o xo o o xo xxx 1.31 3 78.4

1 577 Ilija Koljaja Crvena Zvezda
Beograd 2011-10-07 o o xxx 0.95 4 56.9
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RESULTS
01 - dalj iz zone - AŠ C M - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 09:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 119 Milutin Matić Novi Beograd 2015-01
-01

x
()

2.78
()

2.82
()

2.82
()

2 117 Kosta Matić Beogradski Atletski Klub 2015-02
-02

2.74
()

2.72
()

2.71
()

2.74
()

3 110 Uroš Životić Crvena Zvezda Beograd 2015-01
-01

2.64
()

x
()

2.68
()

2.68
()

4 108 Andrej Burgund Crvena Zvezda Beograd 2015-01
-01

2.58
()

2.65
()

2.38
()

2.65
()

5 980 Maša Brajković Crvena Zvezda Beograd 2011-01
-01

2.51
()

1.40
()

2.65
()

2.65
()

6 116 Dušan Đukić SU Trijumf Kids -
Beograd

2015-01
-01

2.11
()

2.52
()

2.60
()

2.60
()

7 115 Vuk Vukićević Partizan 1945 Beograd 2015-10
-11

2.50
()

x
()

x
()

2.50
()

8 114 Marko Trnjinić Partizan 1945 Beograd 2016-01
-01

2.12
()

2.33
()

x
()

2.33
()

9 112 Vuk Kaličanin Mladost Zemun 2016-12
-02

2.26
()

1.99
()

x
()

2.26
()

10 111 Maksim Branković Crvena Zvezda Beograd 2016-01
-01

x
()

1.63
()

2.02
()

2.02
()

11 118 Nemanja Josimović Novi Beograd 2016-01
-01

2.00
()

1.81
()

x
()

2.00
()

109 Vidak Crevar Crvena Zvezda Beograd 2015-01
-01

x
()

x
()

x
()

NM
()

113 Jakov Petrović Mladost Zemun 2016-09
-15

DNS
()

910 Veselin Simić SU Trijumf Kids -
Beograd

2017-01
-01

DNS
()
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RESULTS
09 - dalj iz zone - AŠ B M - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 11:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 331 Mateja Radovanović Mladost Zemun 2013-06
-21

3.60
()

3.28
()

3.32
()

3.60
()

2 326 Naum Cvetićanin Crvena Zvezda Beograd 2014-01
-01

3.41
()

3.47
()

3.50
()

3.50
()

3 328 Sergej Aleksić Crvena Zvezda Beograd 2014-11
-19

3.27
()

3.23
()

x
()

3.27
()

4 333 Stefan Novović Partizan 1945 Beograd 2013-03
-09

x
()

2.45
()

3.27
()

3.27
()

5 325 Marko Zec Crvena Zvezda Beograd 2013-10
-09

x
()

x
()

3.24
()

3.24
()

6 340 Uroš Opačić Novi Beograd 2014-01
-01

3.20
()

3.21
()

3.20
()

3.21
()

7 353 Gavrilo Vojinović Mladost Zemun 2013-09
-29

2.97
()

2.88
()

3.20
()

3.20
()

8 337 Vuk Delić Beogradski Atletski Klub 2013-01
-01

2.96
()

3.16
()

2.91
()

3.16
()

9 327 Stefan Životić Crvena Zvezda Beograd 2014-01
-01

3.12
()

3.05
()

3.00
()

3.12
()

10 339 Luka Kruševac Novi Beograd 2014-01
-01

2.75
()

2.97
()

x
()

2.97
()

11 335 Mihajlo Popović Partizan 1945 Beograd 2014-09
-02

2.95
()

2.82
()

2.85
()

2.95
()

12 330 Ognjen Mladenović Mladost Zemun 2014-12
-04

x
()

2.45
()

2.70
()

2.70
()

13 338 Danilo Blečić Novi Beograd 2014-01
-01

2.65
()

2.50
()

2.67
()

2.67
()

14 336 Lazar Bojčić Beogradski Atletski Klub 2014-12
-24

2.63
()

2.17
()

x
()

2.63
()

15 334 Aleksa Perišić Partizan 1945 Beograd 2014-10
-06

2.55
()

x
()

x
()

2.55
()

329 Jovan Marojević Mladost Zemun 2014-01
-20

DNS
()
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341 Petar Rolović Novi Beograd 2014-01
-01

DNS
()

332 Nikola Poplašen Mladost Zemun 2013-01
-01

DNS
()
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RESULTS
21 - dalj iz zone - AŠ A M - 2022-05-15

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 10:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 562 Dušan Bošnjak Top Jump Beograd 2011-04
-27

x
()

3.80
()

4.06
()

4.06
()

2 567 Veljko Matić Novi Beograd 2012-01
-01

3.82
()

x
()

4.03
()

4.03
()

3 563 Stefan Brković Top Jump Beograd 2012-12
-10

3.72
()

x
()

x
()

3.72
()

4 564 Luka Ristić Top Jump Beograd 2012-02
-11

3.61
()

3.52
()

3.47
()

3.61
()

5 570 Petar Pavlović Partizan Beograd 2011-05
-14

3.50
()

3.40
()

3.54
()

3.54
()

7 575 David Luković SU Trijumf Kids -
Beograd

2012-01
-01

3.50
()

3.34
()

3.28
()

3.50
()

6 569 Pavle Krstanović Partizan Beograd 2011-02
-03

x
()

3.37
()

3.50
()

3.50
()

8 568 Đorđe Podgorac Novi Beograd 2011-01
-01

3.46
()

x
()

x
()

3.46
()

9 565 Luka Jovanović Aok Košutnjak Beograd 2012-02
-09

3.35
()

3.40
()

3.45
()

3.45
()

10 572 Veljko Vidaković Partizan Beograd 2012-06
-12

3.32
()

3.24
()

3.04
()

3.32
()

11 566 Vukan Dimitrijević Novi Beograd 2011-01
-01

3.19
()

3.30
()

3.17
()

3.30
()

12 571 Vuk Petrović Partizan Beograd 2012-09
-21

3.18
()

3.19
()

3.23
()

3.23
()

13 573 Milan Todorović Top Jump Beograd 2012-10
-10

3.17
()

x
()

x
()

3.17
()

14 574 Andrej Dragićević SU Trijumf Kids -
Beograd

2012-01
-01

x
()

2.85
()

x
()

2.85
()
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RESULTS
34 - vorteks - AŠ C M - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 09:45

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 133 Lav Damjanović SU Trijumf Kids -
Beograd

2015-01
-01 20.85 17.05 18.99 20.85

2 132 Relja Mandal Partizan 1945 Beograd 2016-01
-01 20.34 16.18 x 20.34

3 135 Sava Bujić Voždovac Beograd 2015-01
-15 16.21 12.64 x 16.21

4 127 Nemanja Nikolić Mladost Zemun 2016-01
-30 13.01 15.91 12.13 15.91

5 126 Andrej Jovanović Aok Košutnjak Beograd 2015-07
-20 12.34 9.92 15.30 15.30

6 901 Veljko Tupajić Partizan 1945 Beograd 2015-01
-01 10.61 13.23 12.59 13.23

7 122 Vuk Kerkez Partizan 1945 Beograd 2016-01
-15 12.75 11.25 x 12.75

8 129 Aleksa Božović Novi Beograd 2015-01
-01 12.11 10.28 8.88 12.11

9 124 Vasil Živković Beogradski Atletski Klub 2015-03
-24 11.66 7.15 9.05 11.66

10 130 Vasilije Sarić Novi Beograd 2015-01
-01 11.12 11.08 3.20 11.12

11 128 Haris Orući Mladost Zemun 2016-02
-15 8.13 7.81 9.39 9.39

12 125 Bor Janežić Aok Košutnjak Beograd 2016-10
-17 8.01 8.81 9.36 9.36

13 121 Trifun Jovanović Partizan 1945 Beograd 2016-11
-26 8.66 7.82 5.45 8.66

14 131 Đorđe Jovanović Partizan 1945 Beograd 2015-01
-01 6.50 5.48 8.14 8.14

15 68 Zarija Pavlović Partizan 1945 Beograd 2015-01
-01 8.04 5.91 4.98 8.04

16 134 Vukan Novaković SU Trijumf Kids -
Beograd

2016-01
-01 6.50 6.95 6.03 6.95
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17 123 Đorđe Andrić Aok Košutnjak Beograd 2015-02
-25 3.60 4.79 3.46 4.79

77 Andrej Varat Crvena Zvezda Beograd 2015-01
-01 x x x NM

120 Viktor Janacković Partizan 1945 Beograd 2017-01
-01 DNS
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RESULTS
10 - bacanje medicinke - AŠ B M - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 11:25

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 364 Maksim Golubović SU Trijumf Kids -
Beograd

2013-01
-01 8.57 9.84 8.49 9.84

2 361 Luka Bjelanović Beogradski Atletski Klub 2013-10
-14 8.00 8.54 8.00 8.54

3 362 Filip Ferenc Mladost Zemun 2013-02
-10 7.84 5.16 8.31 8.31

4 363 Petar Irić Mladost Zemun 2013-08
-30 6.38 6.14 6.76 6.76
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RESULTS
36 - vorteks - AŠ B M - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 12:05

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 347 Vuk Nauzerović Crvena Zvezda Beograd 2013-01
-01 15.72 x 34.72 34.72

2 358 Mihajlo Jovanović Partizan 1945 Beograd 2013-07
-23 30.69 31.38 23.05 31.38

3 348 Mihajlo Bihelović Crvena Zvezda Beograd 2013-01
-01 28.50 28.45 x 28.50

4 359 Vuk Kecman Partizan 1945 Beograd 2013-01
-01 x 25.07 x 25.07

5 357 Vuk Vasiljević Novi Beograd 2014-01
-01 21.29 24.42 x 24.42

6 352 Ilija Štrk Mladost Zemun 2014-04
-27 20.12 16.84 21.93 21.93

7 346 Viktor Topalović Beogradski Atletski Klub 2013-09
-28 20.19 x x 20.19

8 355 Mateja Čanji Novi Beograd 2013-01
-01 20.01 x 16.36 20.01

9 351 Marko Živić Aok Košutnjak Beograd 2013-09
-07 x 14.26 16.59 16.59

10 360 Vojin Mijatović Partizan 1945 Beograd 2014-01
-01 x 12.32 x 12.32

11 350 Milutin Stanojević Crvena Zvezda Beograd 2014-01
-01 12.00 11.75 12.08 12.08

12 356 Andrija Rakić Novi Beograd 2013-01
-01 6.75 x 9.54 9.54

354 Lazar Zlatković Mladost Zemun 2014-10
-18 x x x NM

353 Gavrilo Vojinović Mladost Zemun 2013-09
-29 DNS

349 Dušan Lazarević Crvena Zvezda Beograd 2013-07
-09 DNS
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RESULTS
23 - bacanje medicinke - AŠ A M - 2022-05-15

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 10:55

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 584 Stefan Nikolić Mladost Zemun 2012-06
-25 10.52 10.53 11.49 11.49

2 583 Uroš Gagić Mladost Zemun 2012-06
-15 10.10 10.86 10.62 10.86

3 585 Jovan Lakić Novi Beograd 2012-01
-01 9.95 10.11 10.62 10.62

4 700 Uroš Mladenović Mladost Zemun 2012-01
-01 8.65 8.92 9.01 9.01

5 701 Vikor Vuk Čakarević Crvena Zvezda Beograd 2012-01
-01 8.37 8.86 8.65 8.86

6 586 Nikola Aćimović SU Trijumf Kids -
Beograd

2012-01
-01 8.26 8.36 x 8.36

7 587 Nikola Kumbara Top Jump Beograd 2012-11
-16 7.25 6.67 8.35 8.35

8 580 Stefan Ivanović Beogradski Atletski Klub 2012-11
-27 6.40 7.06 5.63 7.06

582 Spasić Nebojša Crvena Zvezda Beograd 2012-05
-21 DNS

581 Kristijan Radojčić Beogradski Atletski Klub 2012-01
-01 DNS
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RESULTS
38 - vorteks - AŠ A M - 2022-05-15

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 11:40

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 596 Milorad Jević Mladenovac 2012-11
-28 x x 41.74 41.74

2 588 Aleksa Andrić Beogradski Atletski Klub 2011-11
-11 30.70 35.90 34.50 35.90

3 606 Igor Podgorac Novi Beograd 2012-01
-01 30.20 32.60 35.50 35.50

4 600 Kosta Štrk Mladost Zemun 2012-03
-16 33.83 35.35 x 35.35

5 604 Tadija Marković Novi Beograd 2012-01
-01 33.17 31.75 35.29 35.29

6 597 Nikola Žujević Mladenovac 2012-05
-28 33.17 29.46 34.21 34.21

7 607 Andrija Rašić SU Trijumf Kids -
Beograd

2012-01
-01 x x 34.09 34.09

8 594 Filip Nikolić Crvena Zvezda Beograd 2011-01
-10 32.02 29.54 30.77 32.02

9 591 Vukašin Milić Beogradski Atletski Klub 2011-12
-12 25.51 27.51 29.53 29.53

10 593 Sergej Saksida Beogradski Atletski Klub 2011-12
-15 x 26.76 24.42 26.76

11 599 Dušan Perić Mladost Zemun 2012-06
-12 25.59 23.49 18.81 25.59

12 601 Jovan Kruševac Novi Beograd 2012-01
-01 x 22.00 25.33 25.33

13 602 Andrej Lakić Novi Beograd 2011-01
-01 x x 25.29 25.29

14 605 Jakov Petrović Novi Beograd 2011-01
-01 x 24.69 x 24.69

15 603 Luka Manojlović Novi Beograd 2012-01
-01 24.26 x x 24.26

16 592 Nikola Ristić Beogradski Atletski Klub 2012-03
-22 x x 23.36 23.36
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17 595 Andrej Maksimović Aok Košutnjak Beograd 2012-11
-08 19.92 6.65 7.80 19.92

590 David Hogl Beogradski Atletski Klub 2011-09
-02 x x x NM

598 Branko Grujić Mladost Zemun 2011-09
-14 DNS
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RESULTS
32 - 5x80 m - AŠ A M - 2022-05-15

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 12:50

Race 1 of 2

Place Lane Bib Team Result

1 3 TJB Top Jump Beograd 1:03.06

2 5 TKB SU Trijumf Kids - Beograd 1:04.26

3 1 CZB2 Crvena Zvezda Beograd 1:07.08

4 7 NBG2 Novi Beograd 1:07.16

Race 2 of 2

Place Lane Bib Team Result

1 1 BAK Beogradski Atletski Klub 1:03.31

2 5 NBG1 Novi Beograd 1:03.38

3 3 MLZ Mladost Zemun 1:05.09

4 7 PBG Partizan Beograd 1:05.61
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RESULTS
04 - 50 m - AŠ C Ž - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 09:30

Race 1 of 5
Wind speed: +0.5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 7 Tara Novak Crvena Zvezda Beograd 2015-01-01 1 7 9.91

2 3 Zoi Karajović Beogradski Atletski Klub 2015-01-01 2 3 10.15

3 38 Dora Tasić Crvena Zvezda Beograd 2015-01-01 3 4 11.04

26 Anastasija Jovanović Novi Beograd 2015-01-01 4 2 DNS

20 Anja Bratušek Mladenovac 2015-06-03 5 5 DNS

33 Jana Životić Novi Beograd 2015-01-01 6 6 DNS

19 Nikolina Tomanović Aok Košutnjak Beograd 2016-07-20 7 8 DNS

Race 2 of 5
Wind speed: +0.7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

4 2 Nikolina Tomić SU Trijumf Kids - Beograd 2015-01-01 4 6 9.19

12 25 Milica Delić Novi Beograd 2015-01-01 12 3 10.22

14 31 Kalina Rajković Novi Beograd 2016-01-01 13 4 10.31

15 35 Maša Milošević Partizan 1945 Beograd 2016-01-01 14 1 10.33

17 17 Lara Živanović Crvena Zvezda Beograd 2016-01-01 16 5 10.54

19 29 Sofija Mišić Novi Beograd 2016-01-01 18 7 10.71

27 34 Iris Makovec Partizan 1945 Beograd 2016-01-01 26 8 12.33

13 Vanja Konatar Crvena Zvezda Beograd 2015-05-20 8 2 DNS

Race 3 of 5
Wind speed: +0.8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

2 1 Marija Pantić SU Trijumf Kids - Beograd 2015-01-01 2 1 9.05

9 28 Sofija Milićević Novi Beograd 2015-01-01 10 6 9.91

16 33 Jana Životić Novi Beograd 2015-01-01 15 7 10.49

21 9 Marija Nauzerović Crvena Zvezda Beograd 2015-01-01 20 8 10.82

23 16 Lenka Andrć Crvena Zvezda Beograd 2016-01-01 22 4 11.16

24 18 Andrea Lazarević Crvena Zvezda Beograd 2016-10-24 23 5 11.27

25 30 Nina Pilipović Novi Beograd 2015-01-01 24 2 11.43

28 15 Iskra Stanojević Crvena Zvezda Beograd 2016-01-01 27 3 12.97
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Race 4 of 5
Wind speed: +1.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 37 Lana Kamilarevski Voždovac Beograd 2015-03-15 1 5 9.02

3 21 Ružica Jević Mladenovac 2015-05-11 3 2 9.09

6 6 Sara Brković BSK Borča 2015-01-31 6 3 9.56

8 23 Miljana Bojović Mladost Zemun 2015-08-20 8 4 9.87

13 990 Nađa Marković Crvena Zvezda Beograd 2015-01-01 1 6 10.23

20 32 Maša Vučinić Novi Beograd 2015-01-01 19 8 10.74

14 Iris Jovanović Crvena Zvezda Beograd 2015-06-17 6 1 DNS

5 Sara Topalović Beogradski Atletski Klub 2016-12-13 7 7 DNS

Race 5 of 5
Wind speed: +1.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

5 4 Anđelija Kojović Beogradski Atletski Klub 2015-01-01 5 2 9.33

7 11 Lana Sokolovski Crvena Zvezda Beograd 2015-01-01 7 7 9.80

18 39 Dorotea Vlaisavcevic Aok Košutnjak Beograd 2017-04-23 17 1 10.62

26 24 Lenka Đukić Mladost Zemun 2016-02-04 25 3 12.07

36 Katarina Pantić Partizan 1945 Beograd 2016-01-01 5 4 DNS

8 Teodora Vetić Crvena Zvezda Beograd 2015-01-01 6 5 DNS

10 Andrea Kuzmanović Crvena Zvezda Beograd 2015-01-01 7 6 DNS

22 Maša Arambašić Mladost Zemun 2017-07-01 8 8 DNS
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Summary of round 1
04 - 50 m - AŠ C Ž - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 09:30
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 37 Lana Kamilarevski 2015-03-15 1 Voždovac Beograd 9.02 5:5

2 1 Marija Pantić 2015-01-01 2 SU Trijumf Kids - Beograd 9.05 5:1

3 21 Ružica Jević 2015-05-11 3 Mladenovac 9.09 5:2

4 2 Nikolina Tomić 2015-01-01 4 SU Trijumf Kids - Beograd 9.19 5:6

5 4 Anđelija Kojović 2015-01-01 5 Beogradski Atletski Klub 9.33 5:2

6 6 Sara Brković 2015-01-31 6 BSK Borča 9.56 5:3

7 11 Lana Sokolovski 2015-01-01 7 Crvena Zvezda Beograd 9.80 5:7

8 23 Miljana Bojović 2015-08-20 8 Mladost Zemun 9.87 5:4

9 7 Tara Novak 2015-01-01 9 Crvena Zvezda Beograd 9.91 5:7

9 28 Sofija Milićević 2015-01-01 10 Novi Beograd 9.91 5:6

11 3 Zoi Karajović 2015-01-01 11 Beogradski Atletski Klub 10.15 5:3

12 25 Milica Delić 2015-01-01 12 Novi Beograd 10.22 5:3

13 990 Nađa Marković 2015-01-01 1 Crvena Zvezda Beograd 10.23 5:6

14 31 Kalina Rajković 2016-01-01 13 Novi Beograd 10.31 5:4

15 35 Maša Milošević 2016-01-01 14 Partizan 1945 Beograd 10.33 5:1

16 33 Jana Životić 2015-01-01 15 Novi Beograd 10.49 5:7

17 17 Lara Živanović 2016-01-01 16 Crvena Zvezda Beograd 10.54 5:5

18 39 Dorotea Vlaisavcevic 2017-04-23 17 Aok Košutnjak Beograd 10.62 5:1

19 29 Sofija Mišić 2016-01-01 18 Novi Beograd 10.71 5:7

20 32 Maša Vučinić 2015-01-01 19 Novi Beograd 10.74 5:8

21 9 Marija Nauzerović 2015-01-01 20 Crvena Zvezda Beograd 10.82 5:8

22 38 Dora Tasić 2015-01-01 21 Crvena Zvezda Beograd 11.04 5:4

23 16 Lenka Andrć 2016-01-01 22 Crvena Zvezda Beograd 11.16 5:4

24 18 Andrea Lazarević 2016-10-24 23 Crvena Zvezda Beograd 11.27 5:5

25 30 Nina Pilipović 2015-01-01 24 Novi Beograd 11.43 5:2

26 24 Lenka Đukić 2016-02-04 25 Mladost Zemun 12.07 5:3

27 34 Iris Makovec 2016-01-01 26 Partizan 1945 Beograd 12.33 5:8

28 15 Iskra Stanojević 2016-01-01 27 Crvena Zvezda Beograd 12.97 5:3



www.opentrack.run

Page 38 of 71Printed on Sun, 15-May-2022 10:37:06, Europe/Belgrade

RESULTS
07 - 50 m - AŠ B Ž - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 11:00

Race 1 of 7
Wind speed: +2.0

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 991 Anastasija Milošević Aok Košutnjak Beograd 2014-01-01 1 6 9.05

2 144 Andrea Čabrilo BSK Borča 2013-10-04 2 4 9.13

3 19 Nikolina Tomanović Aok Košutnjak Beograd 2016-07-20 1 5 9.56

4 158 Julija Kuzmanović Novi Beograd 2014-01-01 3 3 9.82

Race 2 of 7
Wind speed: +0.5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

6 165 Marija Seman Novi Beograd 2014-01-01 6 6 8.84

10 163 Irina Rajković Novi Beograd 2013-01-01 10 7 9.06

11 173 Una Radojević SU Trijumf Kids - Beograd 2014-01-01 11 1 9.10

16 171 Petra Novaković SU Trijumf Kids - Beograd 2014-01-01 16 4 9.31

25 159 Laura Mahmutović Novi Beograd 2014-01-01 25 5 9.56

29 176 Iva Vujošević Voždovac Beograd 2013-01-01 28 8 9.59

32 160 Kristina Novicki Novi Beograd 2014-01-01 31 3 9.63

166 Petra Svilar Novi Beograd 2013-01-01 8 2 DNS

Race 3 of 7
Wind speed: -0.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

22 181 Tamara Vojnović Crvena Zvezda Beograd 2014-01-01 22 8 9.53

23 146 Zorana Živković Crvena Zvezda Beograd 2014-01-01 23 6 9.54

27 141 Nika Grozdanić Beogradski Atletski Klub 2013-06-12 26 4 9.58

29 145 Sara Trajković BSK Borča 2013-12-22 29 1 9.59

40 168 Natalija Ilić Partizan 1945 Beograd 2013-01-01 39 5 9.93

42 150 Kora Garapić Crvena Zvezda Beograd 2014-09-24 41 7 10.40

43 156 Minja Anđelković Novi Beograd 2014-01-01 42 2 10.64

169 Jovana Jaćović Partizan 1945 Beograd 2013-10-09 8 3 DNS
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Race 4 of 7
Wind speed: +1.4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 137 Anđela Milošević Crvena Zvezda Beograd 2013-01-29 1 2 8.26

15 182 Mila Obradović Crvena Zvezda Beograd 2014-01-01 15 6 9.24

23 153 Iskra Marinković Mladenovac 2014-04-15 24 1 9.54

32 185 Tijana Ilić Crvena Zvezda Beograd 2013-11-15 32 4 9.63

162 Magdalena Radosavljević Novi Beograd 2014-01-01 5 3 DNS

157 Nađa Đenić Novi Beograd 2013-01-01 6 5 DNS

151 Marija Čukić Aok Košutnjak Beograd 2013-10-17 7 7 DNS

148 Marija Matunović Crvena Zvezda Beograd 2014-01-01 8 8 DNS

Race 5 of 7
Wind speed: +1.7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

3 140 Sofija Govedarica Beogradski Atletski Klub 2013-09-04 3 6 8.53

4 154 Danica Milošević Mladenovac 2014-01-01 4 7 8.72

7 177 Maša Crnogorac Crvena Zvezda Beograd 2013-01-01 7 5 8.86

13 167 Lenka Tanasković Novi Beograd 2013-01-01 13 3 9.17

17 147 Una Marjanović Crvena Zvezda Beograd 2014-01-01 17 1 9.38

20 172 Andrijana Pantić SU Trijumf Kids - Beograd 2013-01-01 20 8 9.49

27 142 Tara Grujić Beogradski Atletski Klub 2013-10-26 27 2 9.58

44 161 Sara Radojević Novi Beograd 2013-01-01 43 4 11.96

Race 6 of 7
Wind speed: -0.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

5 136 Nika Mišković SU Trijumf Kids - Beograd 2013-01-01 5 5 8.79

8 152 Katarina Jokić Aok Košutnjak Beograd 2013-01-25 8 8 8.94

14 180 Iris Salai Crvena Zvezda Beograd 2013-01-01 14 3 9.19

18 179 Mina Spaić Crvena Zvezda Beograd 2013-01-01 18 7 9.40

19 184 Petra Radovanović Crvena Zvezda Beograd 2013-07-24 19 4 9.48

31 197 Jovana Radojčić Novi Beograd 2014-01-01 30 2 9.62

34 178 Milica Rajin Crvena Zvezda Beograd 2013-01-01 33 6 9.66

164 Ljubica Rakićević Novi Beograd 2013-01-01 8 1 DNS
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Race 7 of 7
Wind speed: +1.8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

2 139 Hana Džadžanović Beogradski Atletski Klub 2013-01-01 2 4 8.50

21 138 Jana Andrić Beogradski Atletski Klub 2014-03-08 21 7 9.50

35 174 Mina Trifunović SU Trijumf Kids - Beograd 2014-01-01 34 8 9.73

36 175 Lana Katančević Voždovac Beograd 2014-01-01 35 2 9.74

37 183 Stefana Mihić Crvena Zvezda Beograd 2014-01-01 36 3 9.75

39 170 Elena Laketa Partizan 1945 Beograd 2013-01-01 38 5 9.90

41 143 Dunja Malić Beogradski Atletski Klub 2014-01-01 40 1 10.02

155 Anđela Andrić Novi Beograd 2013-01-01 8 6 DNS
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Summary of round 1
07 - 50 m - AŠ B Ž - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 11:00
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 137 Anđela Milošević 2013-01-29 1 Crvena Zvezda Beograd 8.26 7:2

2 139 Hana Džadžanović 2013-01-01 2 Beogradski Atletski Klub 8.50 7:4

3 140 Sofija Govedarica 2013-09-04 3 Beogradski Atletski Klub 8.53 7:6

4 154 Danica Milošević 2014-01-01 4 Mladenovac 8.72 7:7

5 136 Nika Mišković 2013-01-01 5 SU Trijumf Kids - Beograd 8.79 7:5

6 165 Marija Seman 2014-01-01 6 Novi Beograd 8.84 7:6

7 177 Maša Crnogorac 2013-01-01 7 Crvena Zvezda Beograd 8.86 7:5

8 152 Katarina Jokić 2013-01-25 8 Aok Košutnjak Beograd 8.94 7:8

9 991 Anastasija Milošević 2014-01-01 9 Aok Košutnjak Beograd 9.05 7:6

10 163 Irina Rajković 2013-01-01 10 Novi Beograd 9.06 7:7

11 173 Una Radojević 2014-01-01 11 SU Trijumf Kids - Beograd 9.10 7:1

12 144 Andrea Čabrilo 2013-10-04 12 BSK Borča 9.13 7:4

13 167 Lenka Tanasković 2013-01-01 13 Novi Beograd 9.17 7:3

14 180 Iris Salai 2013-01-01 14 Crvena Zvezda Beograd 9.19 7:3

15 182 Mila Obradović 2014-01-01 15 Crvena Zvezda Beograd 9.24 7:6

16 171 Petra Novaković 2014-01-01 16 SU Trijumf Kids - Beograd 9.31 7:4

17 147 Una Marjanović 2014-01-01 17 Crvena Zvezda Beograd 9.38 7:1

18 179 Mina Spaić 2013-01-01 18 Crvena Zvezda Beograd 9.40 7:7

19 184 Petra Radovanović 2013-07-24 19 Crvena Zvezda Beograd 9.48 7:4

20 172 Andrijana Pantić 2013-01-01 20 SU Trijumf Kids - Beograd 9.49 7:8

21 138 Jana Andrić 2014-03-08 21 Beogradski Atletski Klub 9.50 7:7

22 181 Tamara Vojnović 2014-01-01 22 Crvena Zvezda Beograd 9.53 7:8

23 146 Zorana Živković 2014-01-01 23 Crvena Zvezda Beograd 9.54 7:6

23 153 Iskra Marinković 2014-04-15 24 Mladenovac 9.54 7:1

25 19 Nikolina Tomanović 2016-07-20 1 Aok Košutnjak Beograd 9.56 7:5

25 159 Laura Mahmutović 2014-01-01 25 Novi Beograd 9.56 7:5

27 141 Nika Grozdanić 2013-06-12 26 Beogradski Atletski Klub 9.58 7:4

27 142 Tara Grujić 2013-10-26 27 Beogradski Atletski Klub 9.58 7:2

29 176 Iva Vujošević 2013-01-01 28 Voždovac Beograd 9.59 7:8

29 145 Sara Trajković 2013-12-22 29 BSK Borča 9.59 7:1

31 197 Jovana Radojčić 2014-01-01 30 Novi Beograd 9.62 7:2

32 160 Kristina Novicki 2014-01-01 31 Novi Beograd 9.63 7:3

32 185 Tijana Ilić 2013-11-15 32 Crvena Zvezda Beograd 9.63 7:4

34 178 Milica Rajin 2013-01-01 33 Crvena Zvezda Beograd 9.66 7:6

35 174 Mina Trifunović 2014-01-01 34 SU Trijumf Kids - Beograd 9.73 7:8

36 175 Lana Katančević 2014-01-01 35 Voždovac Beograd 9.74 7:2

37 183 Stefana Mihić 2014-01-01 36 Crvena Zvezda Beograd 9.75 7:3

38 158 Julija Kuzmanović 2014-01-01 37 Novi Beograd 9.82 7:3

39 170 Elena Laketa 2013-01-01 38 Partizan 1945 Beograd 9.90 7:5

40 168 Natalija Ilić 2013-01-01 39 Partizan 1945 Beograd 9.93 7:5
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Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

41 143 Dunja Malić 2014-01-01 40 Beogradski Atletski Klub 10.02 7:1

42 150 Kora Garapić 2014-09-24 41 Crvena Zvezda Beograd 10.40 7:7

43 156 Minja Anđelković 2014-01-01 42 Novi Beograd 10.64 7:2

44 161 Sara Radojević 2013-01-01 43 Novi Beograd 11.96 7:4
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RESULTS
19 - 50 m - AŠ A Ž - 2022-05-15

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 10:30

Race 1 of 7
Wind speed: +1.8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 408 Mina Bujić Voždovac Beograd 2012-11-23 1 3 8.01

2 412 Aleksandra Kračković Crvena Zvezda Beograd 2011-11-19 2 2 8.67

3 366 Elena Košarac Top Jump Beograd 2012-08-09 3 6 8.75

4 385 Aleksija Knežević Crvena Zvezda Beograd 2012-01-18 4 1 8.83

5 375 Klara Ocokoljić BSK Borča 2012-06-27 5 8 9.10

6 389 Elena Bošković Aok Košutnjak Beograd 2012-01-21 6 5 9.72

370 Maša Rajić Beogradski Atletski Klub 2012-12-11 7 4 DNS

393 Sara Stanimirović Mladost Zemun 2012-08-24 8 7 DNS

Race 2 of 7
Wind speed: +2.5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

10 402 Katarina Simatović Novi Beograd 2012-01-01 10 4 8.23

11 369 Petra Parezanović Beogradski Atletski Klub 2011-10-27 11 5 8.24

12 395 Marija Andrić Novi Beograd 2011-01-01 12 2 8.38

30 407 Marija Janićijević SU Trijumf Kids - Beograd 2012-01-01 29 3 9.35

400 Anđelija Martinović Novi Beograd 2011-01-01 5 1 DNS

383 Aleksandra Lukić Crvena Zvezda Beograd 2012-01-01 6 6 DNS

403 lenka Stevanović Novi Beograd 2011-01-01 7 7 DNS

401 Nevena Ostojić Novi Beograd 2012-01-01 8 8 DNS

Race 3 of 7
Wind speed: +1.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

8 374 Una Bera BSK Borča 2011-03-23 8 8 8.21

15 376 Maša Marković Crvena Zvezda Beograd 2011-04-14 15 3 8.49

20 371 Lena Šikić Beogradski Atletski Klub 2012-01-01 20 1 8.81

21 381 Vasilisa Radanov Crvena Zvezda Beograd 2011-12-27 22 5 8.83

24 388 Milica Mandić Crvena Zvezda Beograd 2012-05-05 24 4 8.90

26 382 Iskra Tomasović Crvena Zvezda Beograd 2012-01-01 25 6 9.03

40 392 Dunja Krpešić Mladost Zemun 2012-07-14 39 7 9.95

378 Anja Jovanetić Crvena Zvezda Beograd 2011-08-21 8 2 DNS
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Race 4 of 7
Wind speed: +1.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

2 405 Neda Milovanović Partizan Beograd 2012-09-13 2 2 7.91

8 390 Lenka Ugrinović Mladenovac 2011-08-04 9 4 8.21

14 399 Petra Maksimović Novi Beograd 2011-01-01 14 1 8.43

18 368 Čarna Kovačević 21. Maj Rakovica 2012-05-27 18 3 8.78

21 380 Lena Arsić Crvena Zvezda Beograd 2011-12-05 23 8 8.83

32 409 Sena Katančević Voždovac Beograd 2012-01-01 31 7 9.47

36 373 Irina Vlaisavljević Beogradski Atletski Klub 2012-03-31 35 5 9.73

38 384 Nikolina Gvozdić Crvena Zvezda Beograd 2012-01-01 37 6 9.79

Race 5 of 7
Wind speed: +1.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

3 406 Sofija Stojić Partizan Beograd 2011-01-28 3 1 7.99

4 367 Una Zagorac Crvena Zvezda Beograd 2011-03-23 4 5 8.00

6 365 Milijana Veličković SU Trijumf Kids - Beograd 2011-01-01 6 6 8.06

7 396 Lana Bratić Novi Beograd 2011-01-01 7 3 8.13

27 386 Milena Višnjić Crvena Zvezda Beograd 2012-05-04 26 4 9.06

33 410 Manja Marcojević Crvena Zvezda Beograd 2012-01-01 32 8 9.48

37 404 Mina Jeftenić Partizan Beograd 2012-12-16 36 2 9.75

372 Antonina Terzić Beogradski Atletski Klub 2012-05-05 8 7 DNS

Race 6 of 7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 982 Jelena Živković Crvena Zvezda Beograd 2011-01-01 1 7 7.79

18 387 Divna Fišić Crvena Zvezda Beograd 2011-07-29 19 6 8.78

24 980 Maša Brajković Crvena Zvezda Beograd 2011-01-01 1 2 8.90

31 981 Eleonora Cvetković Beogradski Atletski Klub 2011-01-01 30 5 9.37

34 391 Elena Janić Mladost Zemun 2012-08-05 33 4 9.58

39 983 Minja Mišković Crvena Zvezda Beograd 2012-01-01 38 8 9.89

394 Lena Stanimirović Mladost Zemun 2012-08-24 6 1 DNS

397 Teodora Jovanović Novi Beograd 2011-01-01 7 3 DNS

Race 7 of 7
Wind speed: +1.0

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

13 933 Neva Perović Crvena Zvezda Beograd 2012-01-01 13 1 8.42

29 411 Ana Trivković Crvena Zvezda Beograd 2011-01-14 28 3 9.16

398 Vanja Komarov Novi Beograd 2012-01-01 3 2 DNS

377 Sofija Puača Crvena Zvezda Beograd 2011-04-30 4 4 DNS



www.opentrack.run

Page 45 of 71Printed on Sun, 15-May-2022 10:37:06, Europe/Belgrade

Summary of round 1
19 - 50 m - AŠ A Ž - 2022-05-15

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 10:30
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 982 Jelena Živković 2011-01-01 1 Crvena Zvezda Beograd 7.79 7:7

2 405 Neda Milovanović 2012-09-13 2 Partizan Beograd 7.91 7:2

3 406 Sofija Stojić 2011-01-28 3 Partizan Beograd 7.99 7:1

4 367 Una Zagorac 2011-03-23 4 Crvena Zvezda Beograd 8.00 7:5

5 408 Mina Bujić 2012-11-23 5 Voždovac Beograd 8.01 7:3

6 365 Milijana Veličković 2011-01-01 6 SU Trijumf Kids - Beograd 8.06 7:6

7 396 Lana Bratić 2011-01-01 7 Novi Beograd 8.13 7:3

8 374 Una Bera 2011-03-23 8 BSK Borča 8.21 7:8

8 390 Lenka Ugrinović 2011-08-04 9 Mladenovac 8.21 7:4

10 402 Katarina Simatović 2012-01-01 10 Novi Beograd 8.23 7:4

11 369 Petra Parezanović 2011-10-27 11 Beogradski Atletski Klub 8.24 7:5

12 395 Marija Andrić 2011-01-01 12 Novi Beograd 8.38 7:2

13 933 Neva Perović 2012-01-01 13 Crvena Zvezda Beograd 8.42 7:1

14 399 Petra Maksimović 2011-01-01 14 Novi Beograd 8.43 7:1

15 376 Maša Marković 2011-04-14 15 Crvena Zvezda Beograd 8.49 7:3

16 412 Aleksandra Kračković 2011-11-19 16 Crvena Zvezda Beograd 8.67 7:2

17 366 Elena Košarac 2012-08-09 17 Top Jump Beograd 8.75 7:6

18 368 Čarna Kovačević 2012-05-27 18 21. Maj Rakovica 8.78 7:3

18 387 Divna Fišić 2011-07-29 19 Crvena Zvezda Beograd 8.78 7:6

20 371 Lena Šikić 2012-01-01 20 Beogradski Atletski Klub 8.81 7:1

21 385 Aleksija Knežević 2012-01-18 21 Crvena Zvezda Beograd 8.83 7:1

21 381 Vasilisa Radanov 2011-12-27 22 Crvena Zvezda Beograd 8.83 7:5

21 380 Lena Arsić 2011-12-05 23 Crvena Zvezda Beograd 8.83 7:8

24 388 Milica Mandić 2012-05-05 24 Crvena Zvezda Beograd 8.90 7:4

24 980 Maša Brajković 2011-01-01 1 Crvena Zvezda Beograd 8.90 7:2

26 382 Iskra Tomasović 2012-01-01 25 Crvena Zvezda Beograd 9.03 7:6

27 386 Milena Višnjić 2012-05-04 26 Crvena Zvezda Beograd 9.06 7:4

28 375 Klara Ocokoljić 2012-06-27 27 BSK Borča 9.10 7:8

29 411 Ana Trivković 2011-01-14 28 Crvena Zvezda Beograd 9.16 7:3

30 407 Marija Janićijević 2012-01-01 29 SU Trijumf Kids - Beograd 9.35 7:3

31 981 Eleonora Cvetković 2011-01-01 30 Beogradski Atletski Klub 9.37 7:5

32 409 Sena Katančević 2012-01-01 31 Voždovac Beograd 9.47 7:7

33 410 Manja Marcojević 2012-01-01 32 Crvena Zvezda Beograd 9.48 7:8

34 391 Elena Janić 2012-08-05 33 Mladost Zemun 9.58 7:4

35 389 Elena Bošković 2012-01-21 34 Aok Košutnjak Beograd 9.72 7:5

36 373 Irina Vlaisavljević 2012-03-31 35 Beogradski Atletski Klub 9.73 7:5

37 404 Mina Jeftenić 2012-12-16 36 Partizan Beograd 9.75 7:2

38 384 Nikolina Gvozdić 2012-01-01 37 Crvena Zvezda Beograd 9.79 7:6

39 983 Minja Mišković 2012-01-01 38 Crvena Zvezda Beograd 9.89 7:8

40 392 Dunja Krpešić 2012-07-14 39 Mladost Zemun 9.95 7:7
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RESULTS
17 - 150 m - AŠ B Ž - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 12:20

Race 1 of 3
Wind speed: +0.5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 213 Lenka Stolić Mladost Zemun 2013-10-03 1 1 26.38

2 429 Gala Stefanović Partizan Beograd 2012-01-01 1 4 27.36

3 210 Emilija Pavlović Crvena Zvezda Beograd 2013-08-14 2 2 27.60

207 Saša Doganić Beogradski Atletski Klub 2013-03-14 3 3 DNS

Race 2 of 3
Wind speed: -0.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

4 218 Dunja Simić Partizan 1945 Beograd 2014-07-10 4 1 26.16

9 212 Mia Milenković Mladenovac 2014-01-11 8 4 28.33

11 216 Emilija Isailović Partizan 1945 Beograd 2014-12-01 10 5 29.21

12 217 Gala Krizmanić Partizan 1945 Beograd 2014-12-06 11 2 29.46

13 215 Sofija Simić Mladost Zemun 2013-01-01 12 3 29.49

Race 3 of 3
Wind speed: +0.0

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 206 Natalija Bulatović AK Jedinstvo - Surčin 2013-01-01 1 1 24.48

2 211 Lena Mihailović Mladenovac 2013-02-25 2 2 25.26

3 209 Nastasija Lero Beogradski Atletski Klub 2014-06-11 3 4 25.99

6 214 Jana Vasiljević Mladost Zemun 2014-01-14 6 5 26.91

10 208 Andrea Đorđević Beogradski Atletski Klub 2013-01-01 9 3 28.93
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Summary of round 1
17 - 150 m - AŠ B Ž - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 12:20
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 206 Natalija Bulatović 2013-01-01 1 AK Jedinstvo - Surčin 24.48 3:1

2 211 Lena Mihailović 2013-02-25 2 Mladenovac 25.26 3:2

3 209 Nastasija Lero 2014-06-11 3 Beogradski Atletski Klub 25.99 3:4

4 218 Dunja Simić 2014-07-10 4 Partizan 1945 Beograd 26.16 3:1

5 213 Lenka Stolić 2013-10-03 5 Mladost Zemun 26.38 3:1

6 214 Jana Vasiljević 2014-01-14 6 Mladost Zemun 26.91 3:5

7 429 Gala Stefanović 2012-01-01 1 Partizan Beograd 27.36 3:4

8 210 Emilija Pavlović 2013-08-14 7 Crvena Zvezda Beograd 27.60 3:2

9 212 Mia Milenković 2014-01-11 8 Mladenovac 28.33 3:4

10 208 Andrea Đorđević 2013-01-01 9 Beogradski Atletski Klub 28.93 3:3

11 216 Emilija Isailović 2014-12-01 10 Partizan 1945 Beograd 29.21 3:5

12 217 Gala Krizmanić 2014-12-06 11 Partizan 1945 Beograd 29.46 3:2

13 215 Sofija Simić 2013-01-01 12 Mladost Zemun 29.49 3:3
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RESULTS
28 - 150 m - AŠ A Ž - 2022-05-15

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 11:50

Race 1 of 6
Wind speed: +1.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 435 Dunja Jović Crvena Zvezda Beograd 2012-02-24 1 3 22.29

2 450 Anika Kalević Novi Beograd 2011-01-01 2 4 23.57

3 931 Anđela Arsić Crvena Zvezda Beograd 2011-01-01 3 5 23.94

4 436 Iva Arsenijević Beogradski Atletski Klub 2012-05-11 4 1 24.96

5 438 Teodora Ignjatović Beogradski Atletski Klub 2012-04-18 5 2 28.00

Race 2 of 6
Wind speed: -0.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

5 930 Iva Šeparović Crvena Zvezda Beograd 2011-01-01 5 5 23.37

19 452 Anja Mrđenović Novi Beograd 2012-01-01 19 4 26.54

22 448 Kristina Jerković Mladost Zemun 2012-11-23 22 3 27.25

23 443 Milica Vasiljević Crvena Zvezda Beograd 2012-01-01 23 2 27.58

434 Maja Vulešić Mladost Zemun 2011-09-18 5 1 DNS

Race 3 of 6
Wind speed: +0.9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

14 447 Tina Dimitrijević Mladenovac 2011-05-31 14 2 24.97

15 456 Nikolina Kostić SU Trijumf Kids - Beograd 2012-01-01 15 4 25.19

17 441 Ana Cvetanović Crvena Zvezda Beograd 2011-08-23 17 3 25.73

20 440 Mina Vlajković Beogradski Atletski Klub 2011-01-01 20 1 26.70

Race 4 of 6
Wind speed: +0.9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

6 433 Andrea Toljagić SU Trijumf Kids - Beograd 2012-01-01 6 4 23.41

15 451 Vanja Milentijević Novi Beograd 2012-01-01 16 3 25.19

18 445 Lenka Nenadović Aok Košutnjak Beograd 2011-06-27 18 1 26.07

21 439 Ana Jokić Beogradski Atletski Klub 2012-12-24 21 2 27.02
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Race 5 of 6
Wind speed: +0.9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

3 442 Višnja Dobrijević Crvena Zvezda Beograd 2011-09-05 3 3 23.35

9 454 Jana Mirković Partizan Beograd 2011-01-01 9 2 24.01

11 449 Neda Ševarlić Mladost Zemun 2011-06-25 11 1 24.12

446 Katja Vidaković Aok Košutnjak Beograd 2011-11-20 4 4 DNS

Race 6 of 6
Wind speed: +0.9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

2 437 Čarna Arsić Beogradski Atletski Klub 2012-02-12 2 1 22.83

4 453 Anja Grubješić Partizan Beograd 2012-06-15 4 4 23.36

10 455 Anastasija Nikolić Partizan Beograd 2012-10-07 10 2 24.03

12 444 Lana Bencun Crvena Zvezda Beograd 2011-01-05 12 3 24.90

25 378 Anja Jovanetić Crvena Zvezda Beograd 2011-08-21 25 5 29.00
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Summary of round 1
28 - 150 m - AŠ A Ž - 2022-05-15

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 11:50
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 435 Dunja Jović 2012-02-24 1 Crvena Zvezda Beograd 22.29 6:3

2 437 Čarna Arsić 2012-02-12 2 Beogradski Atletski Klub 22.83 6:1

3 442 Višnja Dobrijević 2011-09-05 3 Crvena Zvezda Beograd 23.35 6:3

4 453 Anja Grubješić 2012-06-15 4 Partizan Beograd 23.36 6:4

5 930 Iva Šeparović 2011-01-01 5 Crvena Zvezda Beograd 23.37 6:5

6 433 Andrea Toljagić 2012-01-01 6 SU Trijumf Kids - Beograd 23.41 6:4

7 450 Anika Kalević 2011-01-01 7 Novi Beograd 23.57 6:4

8 931 Anđela Arsić 2011-01-01 8 Crvena Zvezda Beograd 23.94 6:5

9 454 Jana Mirković 2011-01-01 9 Partizan Beograd 24.01 6:2

10 455 Anastasija Nikolić 2012-10-07 10 Partizan Beograd 24.03 6:2

11 449 Neda Ševarlić 2011-06-25 11 Mladost Zemun 24.12 6:1

12 444 Lana Bencun 2011-01-05 12 Crvena Zvezda Beograd 24.90 6:3

13 436 Iva Arsenijević 2012-05-11 13 Beogradski Atletski Klub 24.96 6:1

14 447 Tina Dimitrijević 2011-05-31 14 Mladenovac 24.97 6:2

15 456 Nikolina Kostić 2012-01-01 15 SU Trijumf Kids - Beograd 25.19 6:4

15 451 Vanja Milentijević 2012-01-01 16 Novi Beograd 25.19 6:3

17 441 Ana Cvetanović 2011-08-23 17 Crvena Zvezda Beograd 25.73 6:3

18 445 Lenka Nenadović 2011-06-27 18 Aok Košutnjak Beograd 26.07 6:1

19 452 Anja Mrđenović 2012-01-01 19 Novi Beograd 26.54 6:4

20 440 Mina Vlajković 2011-01-01 20 Beogradski Atletski Klub 26.70 6:1

21 439 Ana Jokić 2012-12-24 21 Beogradski Atletski Klub 27.02 6:2

22 448 Kristina Jerković 2012-11-23 22 Mladost Zemun 27.25 6:3

23 443 Milica Vasiljević 2012-01-01 23 Crvena Zvezda Beograd 27.58 6:2

24 438 Teodora Ignjatović 2012-04-18 24 Beogradski Atletski Klub 28.00 6:2

25 378 Anja Jovanetić 2011-08-21 25 Crvena Zvezda Beograd 29.00 6:5
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RESULTS
02 - 50 m pr. - AŠ C Ž - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 09:00

Race 1 of 3
Wind speed: +0.9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 48 Savka Nikolić Partizan 1945 Beograd 2015-06-24 1 1 10.05

2 47 Staša Milošević Mladost Zemun 2015-02-15 2 2 10.10

3 40 Jana Radosavljević SU Trijumf Kids - Beograd 2015-01-01 3 3 10.53

Race 2 of 3
Wind speed: +0.8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

2 46 Elena Milašinović Mladenovac 2015-03-31 3 1 10.10

6 50 Lenka Pantović Aok Košutnjak Beograd 2017-06-15 6 3 11.03

7 43 Mila Mitić Crvena Zvezda Beograd 2016-01-01 7 2 11.12

8 45 Aleksandra Sajević Crvena Zvezda Beograd 2016-01-01 8 4 11.47

Race 3 of 3
Wind speed: +0.7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

4 42 Evangelina Veluosis Crvena Zvezda Beograd 2015-01-01 4 2 10.51

9 41 Selena Ben Khemeis Beogradski Atletski Klub 2015-07-07 9 4 11.68

49 Ana Kudić SU Trijumf Kids - Beograd 2015-01-01 3 1 DNS

44 Ema Kirbi Crvena Zvezda Beograd 2016-01-01 4 3 DNS
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Summary of round 1
02 - 50 m pr. - AŠ C Ž - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 09:00
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 48 Savka Nikolić 2015-06-24 1 Partizan 1945 Beograd 10.05 3:1

2 47 Staša Milošević 2015-02-15 2 Mladost Zemun 10.10 3:2

2 46 Elena Milašinović 2015-03-31 3 Mladenovac 10.10 3:1

4 42 Evangelina Veluosis 2015-01-01 4 Crvena Zvezda Beograd 10.51 3:2

5 40 Jana Radosavljević 2015-01-01 5 SU Trijumf Kids - Beograd 10.53 3:3

6 50 Lenka Pantović 2017-06-15 6 Aok Košutnjak Beograd 11.03 3:3

7 43 Mila Mitić 2016-01-01 7 Crvena Zvezda Beograd 11.12 3:2

8 45 Aleksandra Sajević 2016-01-01 8 Crvena Zvezda Beograd 11.47 3:4

9 41 Selena Ben Khemeis 2015-07-07 9 Beogradski Atletski Klub 11.68 3:4
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RESULTS
12 - 50 m pr. - AŠ B Ž - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 11:50

Race 1 of 5
Wind speed: -0.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 186 Tara Nikolić Mladost Zemun 2014-02-28 1 4 10.01

2 189 Ivana Despotović Crvena Zvezda Beograd 2013-01-01 2 3 10.37

3 191 Sofija Stojković Beogradski Atletski Klub 2013-10-17 3 2 10.71

4 192 Nikolina Trubint Crvena Zvezda Beograd 2014-01-01 4 1 11.00

Race 2 of 5
Wind speed: +1.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 190 Lorena Đerman Beogradski Atletski Klub 2013-01-10 1 1 9.43

2 187 Helena Jovančić SU Trijumf Kids - Beograd 2013-01-01 2 3 9.77

10 201 Lara Dragićević SU Trijumf Kids - Beograd 2014-01-01 10 4 11.32

194 Nađa Sičević Aok Košutnjak Beograd 2013-09-09 4 2 DNS

Race 3 of 5
Wind speed: +2.4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

3 203 Anja Mišeljić SU Trijumf Kids - Beograd 2013-01-01 3 3 9.99

7 198 Danica Svilar Novi Beograd 2014-01-01 7 1 10.89

9 202 Nađa Marjanović SU Trijumf Kids - Beograd 2014-01-01 9 4 11.24

197 Jovana Radojčić Novi Beograd 2014-01-01 4 2 DNS

Race 4 of 5
Wind speed: +1.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

11 195 Lena Kadija Novi Beograd 2013-01-01 11 4 11.50

14 204 Petra Stošić SU Trijumf Kids - Beograd 2014-01-01 14 1 11.74

15 193 Srna Jočović Crvena Zvezda Beograd 2014-01-01 15 3 12.26

16 205 Anastasija Kolarić Voždovac Beograd 2014-01-01 16 2 12.29

Race 5 of 5
Wind speed: +0.4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

12 188 Sanja Ćirić SU Trijumf Kids - Beograd 2013-01-01 12 2 11.51

13 196 Tamara Kustić Novi Beograd 2014-01-01 13 3 11.65

17 199 Ana Marić Partizan 1945 Beograd 2013-12-12 17 1 12.92

200 Sofija Popović Partizan 1945 Beograd 2014-09-02 4 4 DNS
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Summary of round 1
12 - 50 m pr. - AŠ B Ž - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 11:50
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 190 Lorena Đerman 2013-01-10 1 Beogradski Atletski Klub 9.43 5:1

2 187 Helena Jovančić 2013-01-01 2 SU Trijumf Kids - Beograd 9.77 5:3

3 203 Anja Mišeljić 2013-01-01 3 SU Trijumf Kids - Beograd 9.99 5:3

4 186 Tara Nikolić 2014-02-28 4 Mladost Zemun 10.01 5:4

5 189 Ivana Despotović 2013-01-01 5 Crvena Zvezda Beograd 10.37 5:3

6 191 Sofija Stojković 2013-10-17 6 Beogradski Atletski Klub 10.71 5:2

7 198 Danica Svilar 2014-01-01 7 Novi Beograd 10.89 5:1

8 192 Nikolina Trubint 2014-01-01 8 Crvena Zvezda Beograd 11.00 5:1

9 202 Nađa Marjanović 2014-01-01 9 SU Trijumf Kids - Beograd 11.24 5:4

10 201 Lara Dragićević 2014-01-01 10 SU Trijumf Kids - Beograd 11.32 5:4

11 195 Lena Kadija 2013-01-01 11 Novi Beograd 11.50 5:4

12 188 Sanja Ćirić 2013-01-01 12 SU Trijumf Kids - Beograd 11.51 5:2

13 196 Tamara Kustić 2014-01-01 13 Novi Beograd 11.65 5:3

14 204 Petra Stošić 2014-01-01 14 SU Trijumf Kids - Beograd 11.74 5:1

15 193 Srna Jočović 2014-01-01 15 Crvena Zvezda Beograd 12.26 5:3

16 205 Anastasija Kolarić 2014-01-01 16 Voždovac Beograd 12.29 5:2

17 199 Ana Marić 2013-12-12 17 Partizan 1945 Beograd 12.92 5:1
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RESULTS
24 - 50 m pr. - AŠ A Ž - 2022-05-15

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 11:15

Race 1 of 6
Wind speed: +1.7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 415 Lana Trivunović SU Trijumf Kids - Beograd 2011-01-01 1 4 9.08

2 987 Nika Garić Crvena Zvezda Beograd 2011-01-01 2 3 9.49

3 432 Una Ilić Voždovac Beograd 2012-04-15 3 2 9.84

4 427 Maša Pranić Mladost Zemun 2012-12-06 4 1 11.66

Race 2 of 6
Wind speed: +1.5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 413 Helena Šarčev SU Trijumf Kids - Beograd 2011-01-01 1 4 8.47

10 430 Tea Tanasijević Partizan Beograd 2011-09-15 11 3 9.49

12 426 Jana Džambaski Mladost Zemun 2011-01-13 12 1 9.50

13 414 Dunja Petrović Mladost Zemun 2012-01-24 13 2 9.60

Race 3 of 6
Wind speed: -0.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

5 418 Dunja Kaps Beogradski Atletski Klub 2012-01-25 5 2 9.27

6 424 Nađa Agovski Crvena Zvezda Beograd 2012-06-08 6 4 9.31

19 419 Isidora Marica Beogradski Atletski Klub 2012-01-01 19 1 11.32

428 Una Vasić Mladost Zemun 2012-04-15 4 3 DNS

Race 4 of 6
Wind speed: -0.8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

4 423 Lenka Cvetković Crvena Zvezda Beograd 2011-04-24 4 2 9.18

15 431 Teodora Džulović SU Trijumf Kids - Beograd 2012-01-01 15 4 10.25

16 421 Danica Vrcelj Beogradski Atletski Klub 2011-11-21 16 1 10.39

429 Gala Stefanović Partizan Beograd 2012-01-01 4 3 DNS

Race 5 of 6
Wind speed: +0.9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

2 417 Jovana Anđelković Beogradski Atletski Klub 2012-10-13 2 1 9.03

7 420 Staša Panajotović Beogradski Atletski Klub 2012-01-01 7 4 9.37

9 416 Daria Vasiljević SU Trijumf Kids - Beograd 2012-01-01 9 3 9.45

17 932 Milica Vukadinović Crvena Zvezda Beograd 2011-01-01 17 2 11.09
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Race 6 of 6
Wind speed: +0.9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

7 420 Staša Panajotović Beogradski Atletski Klub 2012-01-01 8 2 9.37

17 932 Milica Vukadinović Crvena Zvezda Beograd 2011-01-01 18 1 11.09
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Summary of round 1
24 - 50 m pr. - AŠ A Ž - 2022-05-15

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 11:15
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 413 Helena Šarčev 2011-01-01 1 SU Trijumf Kids - Beograd 8.47 6:4

2 417 Jovana Anđelković 2012-10-13 2 Beogradski Atletski Klub 9.03 6:1

3 415 Lana Trivunović 2011-01-01 3 SU Trijumf Kids - Beograd 9.08 6:4

4 423 Lenka Cvetković 2011-04-24 4 Crvena Zvezda Beograd 9.18 6:2

5 418 Dunja Kaps 2012-01-25 5 Beogradski Atletski Klub 9.27 6:2

6 424 Nađa Agovski 2012-06-08 6 Crvena Zvezda Beograd 9.31 6:4

7 420 Staša Panajotović 2012-01-01 7 Beogradski Atletski Klub 9.37 6:4

7 420 Staša Panajotović 2012-01-01 8 Beogradski Atletski Klub 9.37 6:2

9 416 Daria Vasiljević 2012-01-01 9 SU Trijumf Kids - Beograd 9.45 6:3

10 987 Nika Garić 2011-01-01 10 Crvena Zvezda Beograd 9.49 6:3

10 430 Tea Tanasijević 2011-09-15 11 Partizan Beograd 9.49 6:3

12 426 Jana Džambaski 2011-01-13 12 Mladost Zemun 9.50 6:1

13 414 Dunja Petrović 2012-01-24 13 Mladost Zemun 9.60 6:2

14 432 Una Ilić 2012-04-15 14 Voždovac Beograd 9.84 6:2

15 431 Teodora Džulović 2012-01-01 15 SU Trijumf Kids - Beograd 10.25 6:4

16 421 Danica Vrcelj 2011-11-21 16 Beogradski Atletski Klub 10.39 6:1

17 932 Milica Vukadinović 2011-01-01 17 Crvena Zvezda Beograd 11.09 6:2

17 932 Milica Vukadinović 2011-01-01 18 Crvena Zvezda Beograd 11.09 6:1

19 419 Isidora Marica 2012-01-01 19 Beogradski Atletski Klub 11.32 6:1

20 427 Maša Pranić 2012-12-06 20 Mladost Zemun 11.66 6:1
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RESULTS
08 - skok uvis - AŠ B Ž - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 11:00

Pos Bib Name Club DOB 0.80 0.83 0.86 0.89 0.92 0.95 0.98 Best Place Age Grade Note

4 246 Petra Vasiljević Novi Beograd 2013-01-01 o xo o xo o xo xxx 0.95 1 66.4

6 244 Mila Gmitrović Novi Beograd 2013-01-01 o o o o xxo xo xxx 0.95 1 66.4

3 243 Katarina Novaković Mladost Zemun 2013-12-14 o o o o xxo xxo xxx 0.95 3

1 242 Ana Đurić Mladost Zemun 2013-07-11 o o o o xxx 0.89 4

5 245 Julija Mihailović Novi Beograd 2013-01-01 xo o xo xxx 0.86 5 60.1

2 247 Sara Janjušević Partizan 1945 Beograd 2014-01-01 DNS
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RESULTS
20 - skok uvis - AŠ A Ž - 2022-05-15

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 10:30

Pos Bib Name Club DOB 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.14 1.18 1.22 1.25 1.28 Best Place Age Grade Note

15 488 Nađa Jestrić Crvena Zvezda
Beograd 2011-06-29 - - o o o o o o o xxx 1.25 1 82.2

14 490 Anastasija
Aranđelović

Crvena Zvezda
Beograd 2011-09-26 - - xo xxo o o o o xo xxx 1.25 2 82.2

10 482 Jovana Vuković Top Jump Beograd 2011-06-11 o o o o o o o xxo xxx 1.22 3 80.3

6 487 Teodora Zindović Beogradski Atletski
Klub 2012-08-12 o o o o o o o xxx 1.18 4 82.5

8 481 Milica Krupniković Top Jump Beograd 2011-07-20 o o o o o xo xo xxx 1.18 5 77.6

7 483 Katarina Kecman Beogradski Atletski
Klub 2011-01-01 o o o o o o xxo xxx 1.18 6 73.7

3 495 Vasilija Brković Voždovac Beograd 2012-01-11 - - o o o xxo xxx 1.14 7 75.0

12 491 Nikolina Vokić Crvena Zvezda
Beograd 2011-12-17 o o o o o xxx 1.10 8 72.4

9 494 Lena Pavlović SU Trijumf Kids -
Beograd 2012-01-01 - - o o xo xxx 1.10 9 72.4

5 486 Jana Stanojević Beogradski Atletski
Klub 2011-01-01 o o o xo xo xxx 1.10 10 68.7

1 489 Irina Niklan Crvena Zvezda
Beograd 2011-08-15 o o xo o xxx 1.05 11 69.1

4 493 Anđelija Lalić Novi Beograd 2012-01-01 o xxo xo xxo xxx 1.05 12 69.1

13 484 Nika Momirović Beogradski Atletski
Klub 2011-01-01 o o xo xxx 1.00 13 62.5

2 485 Ivona Obradović Beogradski Atletski
Klub 2012-01-01 DNS

11 492 Đurđa Rakčević Mladost Zemun 2012-03-25 DNS
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RESULTS
06 - dalj iz zone - AŠ C Ž - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 09:45

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 58 Sofija Srdanov Mladost Zemun 2015-07
-11

2.62
()

2.92
()

2.98
()

2.98
()

2 61 Nikolina Ivanković Novi Beograd 2015-01
-01

2.88
()

2.97
()

2.90
()

2.97
()

3 51 Mila Popovski Crvena Zvezda Beograd 2015-01
-01

2.85
()

2.90
()

2.81
()

2.90
()

4 60 Stefani Terzić SU Trijumf Kids -
Beograd

2015-01
-01

x
()

2.60
()

x
()

2.60
()

6 55 Ivona Đurić Mladost Zemun 2016-02
-11

2.44
()

2.50
()

2.29
()

2.50
()

5 59 Teodora Andrić Partizan 1945 Beograd 2015-04
-28

2.31
()

2.50
()

2.47
()

2.50
()

7 52 Dina Đorić Crvena Zvezda Beograd 2015-01
-01

2.16
()

2.20
()

2.19
()

2.20
()

8 56 Mila Pranić Mladost Zemun 2015-11
-25

2.15
()

2.19
()

1.78
()

2.19
()

9 54 Teodora Zec Crvena Zvezda Beograd 2016-01
-01

2.16
()

x
()

2.10
()

2.16
()

10 53 Sara Novković Crvena Zvezda Beograd 2016-01
-01

2.02
()

2.02
()

2.11
()

2.11
()

11 62 Đurđina Pavlović Novi Beograd 2015-01
-01

x
()

x
()

1.86
()

1.86
()

12 911 Natalija Tomić SU Trijumf Kids -
Beograd

2017-01
-01

1.43
()

1.53
()

1.74
()

1.74
()

13 57 Ana Rujević Mladost Zemun 2016-02
-07

1.70
()

1.69
()

x
()

1.70
()

14 900 Stefanija Filipović Partizan 1945 Beograd 2017-01
-01

x
()

x
()

1.70
()

1.70
()
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RESULTS
14 - dalj iz zone - AŠ B Ž - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 12:05

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 241 Ana Tomović Novi Beograd 2013-01
-01

3.22
()

3.28
()

2.86
()

3.28
()

2 231 Ivona Stošić SU Trijumf Kids -
Beograd

2014-01
-01

3.08
()

3.24
()

3.12
()

3.24
()

3 228 Lola Vukićević Partizan 1945 Beograd 2013-04
-29

3.12
()

3.10
()

x
()

3.12
()

4 232 Aleksandra Papović Voždovac Beograd 2013-06
-22

3.03
()

2.88
()

2.72
()

3.03
()

5 224 Magdalena Basem Medhat Partizan 1945 Beograd 2013-07
-17

2.99
()

2.94
()

2.86
()

2.99
()

6 223 Meliha Orući Mladost Zemun 2014-08
-02

2.95
()

2.86
()

2.84
()

2.95
()

7 233 Hana Hogl Beogradski Atletski Klub 2014-01
-09

2.90
()

2.50
()

2.86
()

2.90
()

8 239 Nina Ristić Novi Beograd 2013-01
-01

2.78
()

2.82
()

2.49
()

2.82
()

9 221 Magdalena Dobrić Crvena Zvezda Beograd 2014-01
-01

2.60
()

2.80
()

2.70
()

2.80
()

10 226 Emilija Makovec Partizan 1945 Beograd 2014-04
-10

x
()

2.70
()

2.78
()

2.78
()

11 225 Leonida Jaćimović Partizan 1945 Beograd 2013-05
-14

2.63
()

2.78
()

x
()

2.78
()

12 220 Petra Ivić Crvena Zvezda Beograd 2014-01
-01

2.63
()

2.77
()

x
()

2.77
()

13 230 Jana Zipovski Partizan 1945 Beograd 2014-10
-17

2.75
()

x
()

x
()

2.75
()

14 229 Lena Vukomanović Partizan 1945 Beograd 2014-07
-06

x
()

2.74
()

2.73
()

2.74
()

15 237 Sara Mišić Novi Beograd 2014-01
-01

2.40
()

2.63
()

2.52
()

2.63
()

16 222 Iva Kojić Mladost Zemun 2014-12
-24

2.38
()

2.60
()

x
()

2.60
()
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17 234 Una Javorac Novi Beograd 2013-01
-01

2.25
()

2.45
()

2.40
()

2.45
()

18 227 Maša Pantelić Partizan 1945 Beograd 2014-01
-01

2.38
()

2.24
()

2.29
()

2.38
()

236 Ksenija Milićević Novi Beograd 2014-01
-01

DNS
()

219 Dunja Murić Crvena Zvezda Beograd 2013-01
-01

DNS
()

238 Sofija Radivojević Novi Beograd 2014-01
-01

DNS
()

240 Andrea Sekulić Novi Beograd 2014-01
-01

DNS
()

235 Iva Jovanović Novi Beograd 2014-01
-01

DNS
()
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RESULTS
25 - dalj iz zone - AŠ A Ž - 2022-05-15

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 11:40

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 458 Kristina Despotović Crvena Zvezda Beograd 2011-02
-08

4.00
()

4.05
()

4.02
()

4.05
()

2 480 Đurđa Savić Top Jump Beograd 2011-06
-02

3.94
()

3.85
()

3.50
()

3.94
()

3 470 Danica Sudžuković Novi Beograd 2011-01
-01

3.50
()

3.82
()

3.46
()

3.82
()

4 471 Katarina Aćimović Partizan Beograd 2011-02
-07

3.73
()

x
()

3.51
()

3.73
()

5 463 Ivona Mitić Mladost Zemun 2012-07
-30

3.42
()

3.50
()

x
()

3.50
()

7 460 Irena Atanasković Crvena Zvezda Beograd 2012-01
-01

3.26
()

2.84
()

3.39
()

3.39
()

6 705 Ivona Obradović Beogradski Atletski Klub 2012-06
-25

3.21
()

3.30
()

3.39
()

3.39
()

8 467 Petra Jakovljević Novi Beograd 2011-01
-01

3.24
()

3.21
()

3.34
()

3.34
()

10 466 Tea Giba Novi Beograd 2011-01
-01

3.28
()

3.09
()

3.24
()

3.28
()

9 474 Maša Jevtić Partizan Beograd 2011-09
-09

3.27
()

x
()

3.28
()

3.28
()

11 472 Una Babić Partizan Beograd 2011-08
-04

3.17
()

3.24
()

3.14
()

3.24
()

12 459 Elena Spalević Crvena Zvezda Beograd 2011-10
-13

3.09
()

3.01
()

x
()

3.09
()

13 473 Mia Golijanin Partizan Beograd 2012-04
-05

3.00
()

2.75
()

x
()

3.00
()

14 457 Andrea Topolović Beogradski Atletski Klub 2012-06
-28

x
()

2.96
()

x
()

2.96
()

15 477 Maja Vukajlović Partizan Beograd 2011-11
-03

2.76
()

2.94
()

2.77
()

2.94
()

16 476 Jana Prokić Partizan Beograd 2012-01
-27

2.93
()

2.86
()

x
()

2.93
()
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17 461 Iskra Janežić Aok Košutnjak Beograd 2012-10
-18

2.52
()

2.53
()

2.73
()

2.73
()

18 468 Nina Opačić Novi Beograd 2011-01
-01

2.67
()

x
()

2.40
()

2.67
()

462 Iva Kerić Mladost Zemun 2011-12
-07

DNS
()

475 Iva Perišić Partizan Beograd 2012-04
-27

DNS
()

469 Hana Stojiljković Novi Beograd 2012-01
-01

DNS
()

478 Ana Alić Top Jump Beograd 2012-03
-16

DNS
()

464 Neda Simić Mladost Zemun 2011-08
-22

DNS
()

479 Lena Cvetanović Top Jump Beograd 2011-02
-21

DNS
()

465 Tara Veselinović Mladost Zemun 2012-06
-15

DNS
()
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RESULTS
33 - vorteks - AŠ C Ž - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 09:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 66 Aja Murić Mladost Zemun 2016-12
-22 5.49 6.62 7.81 7.81

2 64 Katarina Mihailović Aok Košutnjak Beograd 2016-02
-10 4.75 5.43 3.23 5.43

3 69 Natalija Stepanović SU Trijumf Kids -
Beograd

2015-01
-01 5.22 4.71 5.42 5.42

4 63 Nina Lukić Aok Košutnjak Beograd 2015-03
-23 5.09 3.55 3.63 5.09

5 67 Majda Simić Mladost Zemun 2015-11
-29 4.99 4.45 4.36 4.99

65 Majlis Koudžang Mladost Zemun 2016-02
-24 DNS

68 Zarija Pavlović Partizan 1945 Beograd 2015-01
-01 DNS
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RESULTS
35 - vorteks - AŠ B Ž - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 11:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 252 Aleksandra Marčok Novi Beograd 2014-01
-01 21.44 21.59 22.96 22.96

2 248 Zoe Jočović Crvena Zvezda Beograd 2013-01
-01 15.88 19.19 16.91 19.19

3 255 Ana Vranjevac SU Trijumf Kids -
Beograd

2014-01
-01 10.24 16.62 x 16.62

4 250 Mina Kaličanin Mladost Zemun 2013-09
-04 16.06 x 14.18 16.06

5 253 Višnja Tadić Novi Beograd 2014-01
-01 12.56 15.97 11.58 15.97

6 251 Una Rujević Mladost Zemun 2014-06
-25 11.71 x 15.52 15.52

7 256 Neda Živojinović Novi Beograd 2014-01
-01 9.55 7.93 8.02 9.55

249 Lola Džambaski Mladost Zemun 2013-12
-18 DNS

254 Mila Tomović Novi Beograd 2013-01
-01 DNS
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RESULTS
15 - bacanje medicinke - AŠ B Ž - 2022-05-14

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 12:20

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 254 Mila Tomović Novi Beograd 2013-01
-01 9.56 10.17 9.81 10.17

2 259 Nađa Anđelić Beogradski Atletski Klub 2013-05
-27 7.80 7.09 8.46 8.46

3 260 Milena Janković Mladost Zemun 2013-01
-30 8.46 7.41 7.08 8.46

4 258 Sara Filipović Partizan 1945 Beograd 2013-08
-23 7.50 6.65 7.51 7.51

5 257 Ana Džodan Partizan 1945 Beograd 2014-05
-06 5.08 6.28 4.84 6.28

6 261 Senka Radaković Mladost Zemun 2014-11
-04 5.49 5.68 4.44 5.68
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RESULTS
37 - vorteks - AŠ A Ž - 2022-05-15

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 10:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 513 Đurđa Stošić SU Trijumf Kids -
Beograd

2012-01
-01 33.80 28.39 28.18 33.80

2 506 Valentina Bihelović Crvena Zvezda Beograd 2011-01
-01 x x 31.60 31.60

3 503 Sofija Ben Khemeis Beogradski Atletski Klub 2012-06
-25 x 21.64 x 21.64

4 508 Monika Veljić Crvena Zvezda Beograd 2012-01
-01 x 21.27 21.36 21.36

5 505 Tijana Zulević Beogradski Atletski Klub 2012-11
-02 10.15 20.00 21.09 21.09

6 509 Marijana Nestorović Crvena Zvezda Beograd 2012-05
-29 x 19.74 x 19.74

7 512 Nina Ćulibrk SU Trijumf Kids -
Beograd

2012-01
-01 12.56 17.09 16.23 17.09

507 Viktor Vuk Čakarević Crvena Zvezda Beograd 2011-06
-21 DNS

510 Nina Đurđević Partizan Beograd 2011-10
-14 DNS

504 Eleonora Ćetković Beogradski Atletski Klub 2011-12
-16 DNS

511 Nika Petrović Partizan Beograd 2012-09
-27 DNS
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RESULTS
30 - bacanje medicinke - AŠ A Ž - 2022-05-15

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 11:50

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 497 Lena Lešić Crvena Zvezda Beograd 2012-01
-01 12.09 11.94 12.51 12.51

2 501 Kristina Ševo Mladost Zemun 2012-11
-18 11.90 11.43 10.49 11.90

3 510 Nina Đurđević Partizan Beograd 2011-10
-14 9.80 11.01 11.00 11.01

4 496 Divna Trzin Crvena Zvezda Beograd 2011-01
-01 10.61 9.90 9.82 10.61

5 502 Mia Radojević SU Trijumf Kids -
Beograd

2012-01
-01 9.20 9.86 8.87 9.86

6 498 Teona Vajić Crvena Zvezda Beograd 2012-04
-01 9.09 8.45 8.33 9.09

7 702 Nika Petrović Partizan Beograd 2012-01
-01 7.63 6.71 8.32 8.32

499 Andrea Adamović Mladost Zemun 2012-01
-08 DNS

500 Lukres Ćulum Mladost Zemun 2011-07
-10 DNS
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RESULTS
31 - 5x80 m - AŠ A Ž - 2022-05-15

Prolećno prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - 14-15 May 2022 - START TIME: 12:30

Race 1 of 4

Place Lane Bib Team Result

1 3 CZB1 Crvena Zvezda Beograd 1:02.72

2 1 BAK1 Beogradski Atletski Klub 1:03.98

3 5 MLZ1 Mladost Zemun 1:08.69

3 7 NBG1 Novi Beograd 1:08.69

Race 2 of 4

Place Lane Bib Team Result

1 1 PBG1 Partizan Beograd 1:03.11

2 5 TKB1 SU Trijumf Kids - Beograd 1:05.56

3 3 CZB4 1:10.73

4 7 BAK2 Beogradski Atletski Klub 1:10.75

Race 3 of 4

Place Lane Bib Team Result

1 1 CZB2 Crvena Zvezda Beograd 1:04.55

2 7 PBG2 Partizan Beograd 1:07.43

3 MLZ2 Mladost Zemun DNS

5 NBG2 Novi Beograd DNS

Race 4 of 4

Place Lane Bib Team Result

1 5 TKB2 SU Trijumf Kids - Beograd 1:08.66

2 7 CZB3 1:12.91

1 BAK3 DNS

3 PBG3 DNS


